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Değerli Eyüpsultanlılar; 

Katılımcı ve yenilikçi yöntemlerle hazırladığımız 2020-2024 Stratejik 
Planımızı uygulama noktasında ilk adımımızı 2020 Performans Programı 
ile atmış bulunuyoruz.

Stratejik Planımız, 5 yıllık yol haritamız olup yapmayı planladığımız fa-
aliyetlerimizi ve projelerimizi içermektedir. Bu yıl olduğu gibi önümüzdeki 
yıllarda da hazırlayacağımız performans programları ise 2020-2024 Strate-
jik Planımızda yer alan amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda, o yıl ne kadar 
harcama yapılacağını, hangi faaliyet ve projelerin ne oranda gerçekleşeceği-
ni gösteren 1 yıllık yol haritasıdır.

Hazırladığımız 2020 Performans Programı,  kurumumuzun kaynakları-
nın etkin ve verimli kullanımını sağlamak ve takip etmenin yanı sıra, hesap 
verebilir bir hizmet anlayışını da ortaya koymaktadır.

Sizlerle ve ilçemiz genelinde hizmet veren diğer kurum ve kuruluşlarla 
birlikte çıktığımız bu yolda, toplumun her kesiminin mutlu ve memnun ol-
duğu bir belediyecilik anlayışını Eyüpsultan’da yaşatmak için var gücümüz-
le çalışıp 2020 yılına gelişime ve değişime açık bir şekilde gireceğiz. 

Tüm yatırım, plan ve hedeflerimizin ilçemize ve siz değerli Eyüpsultan-
lılara yeni kazanımlar sunması ve “İyi ki Eyüpsultanlıyım” deme gururunu 
yaşatması dileklerimle.

Saygılarımla.

Deniz Köken
Belediye Başkanı

ÖN SÖZ
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Belediyemizin görev ve sorumlu-
lukları Belediye Kanunu ve Bü-
yükşehir Belediyesi Kanunu’nda 
belirtilmiştir. 

5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca belediyemi-
zin görev, yetki ve sorumlulukları:

Mahalî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

* İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel 
altyapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfai-
ye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park 
ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor; orta ve yükseköğrenim 
öğrenci yurtları, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, 
meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticare-
tin geliştirilmesi hizmetlerini yapmak veya yap-
tırmak, kadınlar ve çocuklar için konukevleri aç-
mak (Bu fıkradaki görevler belediyenin zorunlu 
görevleridir). 

* Devlete ait her derecedeki okul binalarının in-
şaatı ile bakım ve onarımını yapmak veya yaptır-
mak, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçları-
nı karşılamak; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açmak 
ve işletmek; mabetlerin yapımı, bakım ve onarı-
mını yapmak kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak; 
bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korun-
ması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inşa etmek. 

* Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi vermek, amatör spor ku-
lüplerine ayni ve nakdî yardım yapmak ve gerekli 
desteği sağlamak, her türlü amatör spor karşılaş-
maları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsaba-
kalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 
öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 
antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül ver-
mek. Gıda bankacılığı yapmak (Bu görevler ihti-
yarî niteliktedir. Malî durum ve imkânları dikkate 
alınmak suretiyle yerine getirilir).

* Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sı-
rası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivedi-
liği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmet-
leri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.

* Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 
belediye sınırlarını kapsar.

* Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara 
da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayı-
lı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 

B

1.1 YETKI, GÖREV VE SORUMLUKLAR
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saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler 
bu Kanunun kapsamı dışındadır.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu uyarınca 
Belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları:

* Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediye-
sine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kul-
lanmak. 

* Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun 
olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyo-
nuna taşımak. 

* Sıhhî işyerlerini, 2. ve 3.  sınıf gayrisıhhî mües-
seseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

* 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 
7’nci maddesinin birinci fıkrasında sayılan hiz-
metlerden;

a) 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyele-
re verilen yetkileri kullanmak 

b) Otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 
parkları yapma 

c) Yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuk-
lara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sun-
mak 

d) Meslekî eğitim ve beceri kursları açmak 
e) Sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının ya-

pım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat var-
lıkları ve tarihî dokuyu korumak 

f) Kent tarihi bakımından önem taşıyan mekân-
ların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hiz-
metler yapmak.

g) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: Be-
lediyenin yetkileri ve imtiyazları 5393 sayılı Bele-
diye Kanunu’nun 18. maddesinde düzenlenmiştir.

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikte-
ki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçeve-
sinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen 
cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili 
olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

d)  Özel kamudan gereğince belediyeye ait vergi, 
resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve 
harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hiz-
met karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 
kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; 
bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdur-
mak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz 
ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dahil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştı-
rılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak 
ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin ye-
rine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, ka-
mulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 
üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs termi-

nali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 
yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iş-
letmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 
tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
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k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava ko-
nusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istira-
hat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 
men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 
gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini 
gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz 
gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları 
yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusun-
da standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerleri-
ni kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat 
toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştı-
rılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 
inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda de-
polama alanları ve satış yerlerini belirlemek; 
bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p)  Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işle-
tilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, 
zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan 
ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 
tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya ki-
raya vermek; kanunların belediyelere verdiği 
trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden 
birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve de-
netlenmesi büyükşehir ve il merkez, büyükşe-
hir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde 
il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen 
hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakan-
lığı’nın kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek 
üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 
hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak 
şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebile-
ceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 
67’nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 
yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, beledi-
ye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kara-
rıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımları-
nın ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanali-
zasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi altyapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri 
ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptı-
rabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 
olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 
geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığı’nın onayı 
ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriy-
le ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek ama-
cıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler, Devlet 
malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu’nun 75’inci maddesi hükümleri be-
lediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla 
elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hiz-
metlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye 
tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelir-
leri haczedilemez.
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Kanunî Düzenlemeler

Belediyemiz faaliyetlerinin yasal çerçevesini oluş-
turan başlıca kanunî düzenlemeler ise şunlardır:
* T. C. 1982 Anayasası
* 5393 sayılı Belediye Kanunu
* 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu
* 5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçe-
risinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Deği-
şiklik Yapılması Hakkında Kanun 
* 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Ka-
nunu
* 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu
* 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu
* 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu
* 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu
* 3194 sayılı İmar Kanunu
* 775 sayılı Gecekondu Kanunu
* 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu
* 5326 sayılı Kabahatler Kanunu
* 2872 sayılı Çevre Kanunu
* 5326 sayılı Kabahatler Kanunu
* 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere 
Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 
Hakkında Kanun
* 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşın-
maz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşa-
tılarak Kullanılması Hakkında Kanun 3572 Sayılı 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabu-
lüne Dair Kanun
* 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu
* 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu
* 4857 sayılı İş Kanunu
* 6245 sayılı Harcırah Kanunu
* 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevli-
lerinin Yargılanması Hakkında Kanun
* 7201 sayılı Tebligat Kanunu
* 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına 
Dair Kanun
* 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Kanunu 

Yönetmelikler
Belediyemiz faaliyetlerini ilgilendiren yönetmelik-
ler ise şunlardır:
*  İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yö-
netmelik
* Belediyelerin Arsa, Konut ve İşyeri Üretimi, 
Tahsisi, Kiralanması ve Satışına Dair Genel Yönet-
melik 
* Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usul-
ler Hakkında Yönetmelik
* 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Har-
camalara Katılma Payları ile İlgili Hükümlerinin 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik
* Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik
* Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği 
* Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
* 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Çe-
şitli Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına 
İlişkin Yönetmelik
* İşyeri Kurma İzni ve İşletme Belgesi Alınması 
Hakkında Yönetmelik
* Evlendirme Yönetmeliği
* Adres Kayıt Sistemi Yönetmeliği
* Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahallî İdare 
Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik
* Belediye Zabıta Yönetmeliği
* İhalelere Yapılacak Başvurular Hakkında Yö-
netmelik
* Taşınır Mal Yönetmeliği
* 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 Üncü 
Maddesinin (E) Bendine Göre Yapılacak Alımlar-
da Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetme-
lik
* Fazla veya Yersiz Ödemelerin Tahsiline İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
* Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmi 
veya Özel Öğretim Kurumları Arasındaki Uzak-
lıkların Belirlenmesine Dair Yönetmelik
* Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu Yönetmeliği
* Yapı Denetimi Uygulama Usul ve Esasları Yö-
netmeliği 

BAĞLI OLDUĞU YASAL DÜZENLEMELER
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1.2 TEŞKILAT YAPISI

Belediyemizin mevcut organizasyon şeması aşağıda yer almaktadır.

ÖZEL

KALEM

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK

IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTIŞ 

KURULU

MÜDÜRLÜĞÜ

IÇ

DENETIM

BIRIMI

MALÎ

HIZMETLER

MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJI

GELIŞTIRME

MÜDÜRLÜĞÜ

ESBAŞ

ESTUR

BILGI IŞLEM

MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN 

VE HALKLA 

ILIŞKILER

MÜDÜRLÜĞÜ

INSAN 

KAYNAKLARI 

VE EĞITIM

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR

IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

VETERINER

IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK

IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

IŞLETME

MÜDÜRLÜĞÜ

TEMIZLIK

IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI

IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK

HIZMETLERI

 MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE 

PROJE

MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD

PROJE

MÜDÜRLÜĞÜ

IMAR VE

ŞEHIRCILIK

MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL

DÖNÜŞÜM

 MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE

ISTIMLAK

 MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE 

DENETIM

 MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLIK 

VE SPOR 

HIZMETLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL

DESTEK

HIZMETLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN 

VE AILE 

HIZMETLERI

 MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE 

BAHÇELER

MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM

HIZMETLERI

 MÜDÜRLÜĞÜ

FEN IŞLERI

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDIYE

BAŞKANI

DENİZ
KÖKEN

BAŞKAN

YARDIMCISI

ALİ RIZA
YAVUZ

BAŞKAN

YARDIMCISI

CEVDET
YILDIZ

BAŞKAN

YARDIMCISI

EDA
ÇAÇTAŞ

BAŞKAN

YARDIMCISI

İSMAİL
UYSAL

BAŞKAN

YARDIMCISI

MUHAMMET
ÇAKIR

BAŞKAN

YARDIMCISI

ZEKERİYA
YILDIZ
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Araç çeşitleri ve mülkiyet durumu

Fiziksel yapı olarak ilk incelenmesi gereken 
döküm, Belediyemizin elinde bulundurduğu 
araçlara yöneliktir. Tablo 13’de de görülebileceği 
gibi, araçlarımızın büyük bir çoğunluğu kiralık 
ve icra faaliyetleri yürüten birimlerce kullanılan 
araçlardır.

Taşınmazlar ve spor tesisleri

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan spor 
tesisleri incelendiğinde, tesislerin bir kısmının 
Belediyemizce, bir kısmının İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nce, bir kısmının da spor klüpleri, ma-
liye, şahıs ve vakıflarca işletildiği görülmektedir.

ARAÇ TIPI  ÖZ MÜLK KIRALIK TOPLAM
 (ADET) (ADET) (ADET)

Binek 3 56 59
Minibüs 2 9 11
Ambulans / Hasta Nakil 3 0 3
Kamyonet / Hafif Ticarî 4 35 39
Iş Makinesi 12 0 12
Otobüs 6 3 9
Y. Otobüs 0 10 10
Acil Müdahale Aracı 1 0 1
Su Tankeri 2 0 2
Çekici 1 0 1
Dorsey 1 0 1
Asfalt Robotu 5 0 5
Sepetli Araç 2 0 2
Çift Kabinli Kamyonet 2 5 7
Kapalı Kasa Kamyon 2 1 3
Panelvan 0 1 1
Veteriner Ambulansı 0 1 1
Traktör 2 0 2
Motosiklet 8 0 8
Teşhir Aracı 1 0 1
Tamir Bakım aracı 1 0 1
Çöp Kamyonu 1 0 1
Akaryakıt Tankeri 1 0 1
Elektrikli Araç 6 0 6
Engelli taşıma aracı 0 3 3
Hayvan taşıma aracı 0 3 3
Açık Kasa Kamyonet 2 0 2
Kombine 1 0 1
Vidanjör 1 0 1
Anons Aracı 0 1 1
Toplam 70 128 198

TABLO 1 ARAÇ ÇEŞIDI VE MÜLKIYET DURUMU

NITELIK TOPLAM  ADET
 ALAN (M2)

Arsa, Bahçe, Bostan, Tarla vb 448.590,32 844
Hizmet ve Kamu Binaları  48.748,51 20
Cami, Okul, Kuran Kursu, Lojman 20.175,63 13
Sosyal, Kültürel Tesis 229.744,57 7
Park, Yeşil Alan 11.326,44 7
Apartman, Dükkan 3.254,93 52
Çeşme, Kuyu, Su Deposu, Su Terazisi 1.214,51 76
Mezarlık, Metruk Mezarlık 5.762,99 7
Trafo, Trafo Yeri 1.532,99 12
Yol 20.346,53 30

TABLO 2 EYÜPSULTAN BELEDIYESI’NE AIT TAŞINMAZ

(BINA, ARSA, TARLA) LISTESI

1.3 FIZIKÎ KAYNAKLAR
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NO  TESISIN ADI VE MEVKISI KULLANIM AMACI  MÜLKIYET DURUMU

1 Alibeyköy Spor Kompleksi Spor Alanı İBB/İSKİ
 Alibeyköy Merkez Mh., Kazımkarabekir Cd., No:1

2 Akşemsettin Spor Salonu Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Akşemsettin Mh., Erciyes Sk., No: 49

3 Göktürk Spor Salonu Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Açelya Sk., No:2 (Göktürk Ek Hizmet Binası Içi)

4 Güzeltepe Spor Salonu Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Güzeltepe Mh., Kaynak Sk., (Hacı Arif Bey Ilkokulu karşısı)

5 Güzeltepe Aktif Yaşam Merkezi Spor Salonu Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Güzeltepe Mh., Atmaca Sk., No:2

6 Taşocağı Spor Tesisi Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Sakarya Mh.,  Karadeniz Cd., 

7 Kemerburgaz Şehit Osman Yumuk Spor Kompleksi Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Mimar Sinan Mh., Bahçeköy Cd., Vadi Sk., No:11 Kemerburgaz

8 Rami Spor Salonu Spor Alanı Özel Mülk
 Rami Yeni Mh., Boşnak Hıdır Bey Sk., No:23 (Tantavizade Cami Karşısı)

9 Şehit Murat Taş Ortaokulu Spor Salonu Hanımlara Spor Okul Salonu
 Çırçır Mh., Uludağ Cd., Öncü Sk.,  No:1

10 Serdar Aksun Ilkokulu Kapalı Spor Salonu Hanımlara Spor Okul Salonu
 Akşemsettin Mh., Altan Sk.,  No:2

11 Eyüp Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu Hanımlara Spor İBB
 Eyüp Merkez Mh., Silahtarağa Cd., No:4

12 Sevim Aslanoğlu Halı Saha Yeşil Alan Eyüpsultan Belediyesi
 Topçular Mh., Gürbüzler Cd., No: 45

13 TAGIŞ Spor Tesisleri Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Göktürk Mh., Cumhuriyet Cd., No: 1

14 Rami Spor Tesisleri Kültür Tesis Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Cuma Mh., Bosna Cd., No:5 Rami

15 Akşemsettin Spor Kulübü Spor Alanı Eyüpsultan Belediyesi
 Akşemsettin Mh., Erciyes Sk., No: 49

16 Şafak Spor Kulübü Konut Alanı İBB/ Eyüpsultan Belediyesi/ Şahıs
 Otakçılar Cd., Orhan Gedikbaşı Parkı No: 18

17 Güzeltepe Spor Kulübü Spor Alanı İBB/ Eyüpsultan Belediyesi
 Güzeltepe Mh., Ardıç Sk., No: 76

18 Yeşilpınar Spor Tesisleri Spor Alanı İBB/ Eyüpsultan Belediyesi
 Yeşilpınar Mh., Girne Cad.

19 Karadolap Spor Kulübü Spor Alanı İBB/ Eyüpsultan Belediyesi
 Yeşilpınar Mh., Ab-ı Hayat Cd., Yayla Sk., 

20 Öz Alibeyköy Spor Tesisleri Spor Alanı İBB/ Eyüpsultan Belediyesi
 Alibeyköy saya yolu Cd., No:1

21 Eyüp Spor Tesisi Antrenman Sahası Hazine Arazisi/Eyüpsultan Belediyesi
 Silahtarağa Cd., No:4

22 Bahariye Spor Tesisleri Haliç Kamulaştırma Alanı Hazine Arazisi/Eyüpsultan Belediyesi
 Silahtarağa Cd., No:4

23 EROK Spor Spor Alanı İBB
 Silahtarağa Mh., Silahtarağa Cd., No:1

24 Kalespor Tesisleri Spor Alanı İBB
 Defterdar Mh., Savaklar Cd., 

25 Tevfik Aydeniz Spor Kompleksi Spor Alanı İBB
 Çırçır Mh., Uludağ Cd., Kestane Sk., 

26 Yeşilpınar Yüzme Havuzu Spor Alanı İBB
 Yeşilpınar Mh., Adnan Menderes Cd., Sevgi Sk., No:1

27 Cumhuriyet Ortaokulu Kapalı Spor Salonu Spor Alanı İBB
 Karadolap Mh., Adnan Menderes Cd., No:20

28 Şehit Furkan Doğan Anadolu Imam Hatip Lisesi Spor Alanı İBB
 Kapalı Spor Salonu
 Yeşilpınar, Girne Cd No:165
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NO  TESISIN ADI VE MEVKISI KULLANIM AMACI  MÜLKIYET DURUMU

29 Eyüp Stadı Stad GSHIM
 Düğmeciler Cd., No:1

30 Kasımpaşa Spor Tesisleri Spor Alanı Hazine Arazisi
 Mimar Sinan Mh., Bahçeköy Cd., Çatalçiftlik Sk., No:1 Kemerburgaz

31 Alibeyköy Parseller Spor Kulübü Tesisleri Spor Alanı Vakıf/Hazine
 Çırçır Mh., Cengiz Topel Cd., Plevne Sk.,

32 Alibeyköy Stadı Stad Alibeyköyspor
 Namık Kemal Cd., Nehir Sk.,

33 Kemerköy Tenis Kulübü Spor Alanı Özel Mülk
 Pirinçli Yolu Girişi No:14 Kemerburgaz 

34 Göktürk Spor Tesisleri Spor Alanı Özel Mülk
 Istanbul Cd., Dila Sk., No: 2 Göktürk

35 Halis Kutmangil Anadolu Lisesi Spor Salonu Spor Alanı Okul Salonu
 Mimar Sinan Mh., Yasemin Sk., No: 3

36 Turgut Özal Ortaokulu Ferit Meriçten Spor Alanı Okul Salonu
 Kapalı Spor Salonu
 Göktürk Merkez Mh., Çeşmebaşı Cd. Öğretmen Sk., No:81

37 Kemerburgaz Şehit Er Sinan Şen Ortaokulu Spor Alanı Okul Salonu
 Kapalı Spor Salonu
 Mithat Paşa Mh., Kazım Karabekir Cd., No:24 Kemerburgaz

38 Şehit Öğretmenler Ortaokulu Kapalı Spor Salonu  Spor Alanı Okul Salonu
 Akşemsettin Mh., Cengiz Topel Cd., Emek Sk.,

39 Hacı Osman Torun Imam Hatip Lisesi Spor Alanı Okul Salonu
 Kapalı Spor Salonu
 Güzeltepe Mh., Fatih Sultan Mehmet Blv. No24/4

40 Vatan Meslek Lisesi Kapalı Spor Salonu Spor Alanı Okul Salonu
 Güzeltepe Mh.,  15 Temmuz Şehitler Cd.,  No:6

41 Alibeyköy Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu  Spor Alanı Okul Salonu
 Karadolap Mh., Vardar Bulvarı No:44

42 Eyüp Kız Anadolu Imam Hatip Lisesi Spor Alanı Okul Salonu
 Kapalı Spor Salonu
 Islambey Mh., , Bülbüldere Cd., No:3

TABLO 3 EYÜPSULTAN ILÇESI’NDE MEVCUT SPOR SALONLARI VE 

TESISLERI LISTESI
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Belediyemizin stratejik amaç ve hedefl erine 
ulaşabilmesinde insan kaynağı faktörünün önemi 
başta gelmektedir. İnsan kaynakları yönetimi ni-
telikli personelin işe alınmasını, eğitilmesini, sü-
rekli geliştirilmesini, motive edilmesini ve perfor-
mansının değerlendirilmesini gerektirmektedir.

İnfografi k 6’da da görülebileceği gibi, Beledi-
yemizde görev yapan memurlarımızın büyük bir 
çoğunluğu erkek, 36 ve üzeri yaş grubunda yer 

alan lisans düzeyinde eğitim almış durumdadır. 
Mevcut dağılım işçi bağlamında incelendiğin-
de, işçilerimizin pek çoğunun ilköğretim ve lise 
mezunu, ağırlıklı olarak erkek olduğu ve 36 yaş 
üzeri grupta yer aldığı görülmektedir. Sözleşme-
li memurlarımızın ise, lisans derecesine sahip ve 
erkek olduğu ve çeşitli yaş gruplarında dağıldığı 
belirlenmiştir.

 STATÜ OKUR-YAZAR OKUR YAZAR ILKÖĞRETIM LISE ÖN LISANS LISANS  LISANSÜSTÜ
  OLMAYAN

 Memur  6 67 44 136 16

 İşçi   42 16  1 

 Sözleşmeli Memur    5 7 35 7

 Belediye İştirak Personeli 31 69 744 309 87 211 13

 Toplam 31 69 792 397 138 383 36

TABLO 4  PERSONEL EĞITIM DURUMU

İNFOGRAFİK 3  PERSONEL YAŞ DAĞILIMI

MEMUR IŞÇI SÖZLEŞMELI
MEMUR

BELEDIYE
IŞTIRAK

PERSONELI

1
.1

0
0

1
8

7

5
7

3
0

8
2

2

2
4

3
6

4

İNFOGRAFİK 2

ÇALIŞANLARIN CINSIYET DAĞILIMI

1
,3

7
4

4
7

2 59262199 534

1
8

-2
5

2
6

-3
5

3
6

-4
5

4
6

-

  18-25 26-35 36-45 46
     VE ÜZERI

 Memur 6 60 87 116

 İşçi 1 2 10 46

 Sözleşmeli Memur 3 36 11 4

 Belediye İştirak Personeli 89 523 484 368

 Toplam 99 621 592 534

Yukarıdaki verilere göre; kurumumuzda 269 memur,  54 sözleşmeli personel, 59 işçi olmak üzere 382 
personel görev yapmaktadır. Ayrıca kurumumuzda 1464 adet belediye iştirak personeli de çalışmaktadır.

1.4 INSAN KAYNAKLARI ANALIZI
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2
PERFORMANS
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Belediyemiz 2020-2024 Stratejik 
Planı Temel Politika ve Öncelikle-
rinin tespitinde üst politika belge-
lerinin analizi, bölgesel analizler, 

vatandaş talepleri ve geçmiş dönem verileri göz 
önünde bulundurulmuştur. 11. Kalkınma Pla-
nı’nda yer alan hedef ve politikalar yerel düzeye 
indirgenerek, Performans Programımıza yansıtıl-
mıştır. Bu doğrultuda 2020 Performans Dönemi 
temel politika ve önceliklerimiz şunlardır:

* Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, he-
sap verebilir, etkin, özel sektör ve sivil toplum-
la katılımcı bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal 
potansiyeli güçlü bir biçimde harekete geçiren 
demokratik bir yönetim anlayışıyla kamuda de-
mokratik müessese ve usullerin güçlendirilmesi 
program döneminin önceliklerindendir.

* Program döneminde aktif vatandaşlık bilinci-
nin geliştirilmesi, karar alma süreçlerine STK’la-
rın etkin katılımının sağlanması, sivil toplum ka-
mu-özel sektör iş birliğinin artırılması ve sosyal 
diyalog ortamının geliştirilmesi hedeflenmekte-
dir.

* Belediyemiz hizmetlerinin kullanıcı odaklı bir 
bakış açısıyla, etkinliği ve birlikte işlerliği sağla-
yacak modernizasyon ve süreç iyileştirmeleri 
yapılarak elektronik ortama taşınması, insan kay-
nağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesinin artı-
rılması sağlanacaktır. 

* Hızla artan nüfus, şehirleşme, ekonomik faali-
yetler ve çeşitlenen tüketim alışkanlıkları çevre ve 
doğal kaynaklar üzerindeki baskıyı artırmaktadır. 
Çevre kirliliği, iklim değişikliği, çölleşme, orman-
sızlaşma, biyolojik çeşitlilik kaybı, kuraklık gibi 
çevre problemleri, her geçen gün insan yaşamını 
ve kalkınma sürecini daha belirgin bir şekilde et-
kilemektedir. Yüksek sera gazı emisyonlarının da 
etkisiyle hızlanan iklim değişikliğinin doğal afet-
lerin artmasına neden olduğu ve insanlık için cid-
di bir tehdit oluşturduğu görülmektedir. Talebin 
ve tüketimin arttığı dünyada sürdürülebilir çevre 
ve doğal kaynak yönetimi ile yaşanabilir kentlerin 
inşası gittikçe önem kazanmaktadır.

* İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihî mirasa say-
gılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir 
şekilde sağlandığı, yerel hizmetlerin yerindelik 
ilkesiyle yürütüldüğü, yaşam kalitesi yüksek ve 
dayanıklı yerleşimler oluşturulmasına yönelik 
politikalara ağırlık verilecektir. 

B

2.1 TEMEL POLITIKA VE ÖNCELIKLER
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* Uzun vadeli bütünleşik kentsel planlama ve 
tasarım yapılması ve etkin afet yönetiminin uygu-
lanması gibi çalışmalar, tüm paydaşların katılımı-
nı ve kapsamlı bir işbirliğini gerekli kılmaktadır. 
Artan nüfusun ihtiyaçları ve çeşitlenen tercihleri 
kalkınma sürecini etkilerken, çevre üzerinde ya-
ratılan baskının azaltılması önem kazanmaktadır. 
Bu çerçevede, çevre kirliliğinin önlenmesi çalış-
malarına, biyolojik çeşitlilik ve doğal kaynakların 
korunmasına ve sürdürülebilir kullanımına önce-
lik verilecektir.  

* Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, 
yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini 
geliştirme amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin 
yenilenmesini içerecek şekilde yürütülecektir. 

* Bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması 
için bölgelerin rekabet gücünün artırılması, eko-
nomik ve sosyal bütünleşmenin güçlendirilmesi 
doğrultusunda çalışmalar yürütülecektir.

* Sosyal politikalar; özel politika gerektiren ço-
cuklar, gençler, kadınlar, engelliler, yaşlılar gibi 
toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı bir yaklaşım-
la hazırlanmıştır.

* Bireylerin fiziksel, sosyal ve ruhsal açıdan iyilik 
halinde olmalarının sağlanması, yaşam kalitesinin 
yükseltilerek, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve 
sağlıklı bir şekilde katılımlarının temin edilebil-
mesi için kaliteli sağlık hizmet sunumu; bölgeler 
arası dağılımın iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve 
insan kaynağının niteliğinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.  

* İş gücü piyasasına girme ve kalmada özellikle 
gençlerin, kadınların ve engellilerin yaşadıkları 
sorunlara çözümlerin geliştirilmesi; iş gücü pi-
yasasında yaşanan dijital dönüşüm ve teknolojik 
gelişmelerin neden olduğu önemli değişimleri 
dikkate alan politikalar uygulanacaktır.

* Ailenin korunması ve güçlendirilmesine yö-
nelik hizmetlerin kalitesinin, yaygınlığının ve 
etkisinin artırılması, dezavantajlı kesimlerin gö-
zetilmesi, sosyal yardım ve sosyal hizmetlerin 
yaygınlaştırılması bu alanda temel politika önce-
liklerindendir. 

* Kız çocuklarının ve kadınların eğitim ve öğ-
renime erişimi ile sosyal ve ekonomik hayata ka-
tılımının artırılması, kaynaklara erişimin kolay-
laştırılması, kadının toplum içindeki statüsünün 
geliştirilmesi için farkındalığın artırılmasına yö-
nelik çalışmalar yapılacaktır.

* Yaşlıların kendi tercihleri doğrultusunda ba-
ğımsız, aktif ve sağlıklı yaşayabildikleri, ekono-
mik ve sosyal hayatın içinde yer aldıkları bir or-
tam oluşturularak yaşlı nüfusun yaşam kalitesinin 
yükseltilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

* Çocuk ve gençlerin sportif, sanatsal, kültürel 
ve bilimsel aktivitelere yönelmesini özendirmeye 
yönelik uygulamalar geliştirilecektir. 

* Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, spor-
tif ve toplum hizmeti alanlarındaki etkinliklere 
katılımları desteklenecek,  bağımlılık yaratan 
davranış ve maddelerden korunmalarına yönelik 
tedbirler alınacak, sosyal rehabilitasyon ve uyum 
hizmetleri geliştirilecektir.

* Gençlik merkezlerinin çocuklara da hizmet 
verebilmesine ve çocukların bu merkezlere eri-
şimlerinin kolaylaştırılmasına yönelik düzenle-
meler yapılacaktır.
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2.2 AMAÇ VE HEDEFLER

GELİŞİM EKSENİ 1: YÖNETİŞİM

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF

1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde 
duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve 
paydaşlarımızın dahil olmasına yönelik uygun metod 
ve araçlar geliştirmek

1.1 Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerinin hedef 
kitlelere duyurulması, paydaşların bilgilendirilmesi ve 
talep/şikayetlerinin etkili yöntemlerle yönetilmesini 
sağlamak

1.2 Vatandaşın belediye başkanı ile iletişime 
geçebilmesi için uygun metotlar geliştirmek

1.3 Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat 
önderleri ile  sürekli geliştirilen ilişkiler kurarak 
mahalle düzeyinde katılımcılığı artırmak ve verimli 
hizmetler geliştirmek 

1.4 Belediyemiz karar organı toplantıları ile kurumsal 
yazışmaların koordinasyonunu sağlamak

1.5 Paydaş talep ve beklentilerini izleyerek  sunulan 
hizmetlerin etkinliğini arttırmak

GELİŞİM EKSENİ 2: KURUMSAL KAPASİTE TEMASI

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF

2. Belediyemiz Kaynakların etkin ve verimli kullanımı 
ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

2.1 Bilgi ve iletişim teknolojileri destekli, yenilikçi 
yaklaşımlar ile sunduğumuz hizmetlerin kalite ve 
etkinliğini arttırmak

2.2 Belediyemizin gelir kaynaklarının arttırılması ve 
çeşitlendirilmesi yanında giderlerin azaltılmasına 
yönelik tasarruf tedbirleri uygulamak

2.3 Belediyemizde insan kaynakları yönetim sistemini 
etkinleştirmek ve çalışanların mesleki gelişimini 
sağlamak

2.4 Belediyemizin sahip olduğu araç, kurum,bina ve 
tesislerin tam kapasite ile kesintisiz hizmet vermesini 
sağlamak

2.5 Belediyemiz uygulamalarında hukuka uygunluğun 
sağlanmasına yönelik koruyucu ve müdafaa edici 
uygulamalar gerçekleştirmek

2.6 Denetim, teftiş ve rehberlik mekanizmalarıyla 
şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik yapmak
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GELİŞİM EKSENİ 3: SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF

3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, 
insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir 
kent planlamak

3.1 Ulaşımı tüm kullanıcılar için güvenli kesintisiz ve 
konforlu hale getirmek

3.2 Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, kanalizasyon, 
doğalgaz, elektrik, internet vb.) kalitesini geliştirilmek 
ve altyapı eksikliği bulunan bölgelerde altyapı 
yatırımlarının yapılmasını sağlamak

3.3 Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan kapsayıcı 
kentsel tasarımlar ve mimari çözümler geliştirmek

3.4 Ilçe genelinde plan bütünlüğünü sağlamak

3.5 Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının 
iyileştirmesini sağlamak için projeler geliştirmek

3.6 Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının 
iyileştirmesini sağlamak 

3.7 Ilçe kapsamında  imar uygulamalarını 
gerçekleştirmek

3.8 Ilçenin kentsel bütünlüğünü sağlamaya yönelik 
köhnemiş alanlarda kentsel yenileme ve dönüşüm 
çalışmaları yapmak

3.9 Riskli, kaçak ve metruk yapılarla mücadele 
ederek kentsel estetiği ve güvenliği sağlamak

3.10 Doğal Afetlerin olumsuz etkilerini azaltmaya 
yönelik önlemler almak

4. Doğal ve kültürel değerlerin koruma-kullanma 
dengesi gözetilerek  gelecek kuşaklara aktarılmasını 
sağlamak. 

4.1 Kentsel kimliği vurgulayan marka değerlerini 
ortaya çıkarmak

4.2 Alternatif turizm alanları oluşturmak

5. Kırsal ve kültürel kimliği koruyarak sürdürülebilir 
kalkınmaya katkı sağlamak

5.1 Kırsal karakterli mahallelere yönelik bütüncül 
stratejilerin geliştirilmesini sağlamak

GELİŞİM EKSENİ 4: ÇEVRE VE EKOLOJİK DENGE

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF

6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların 
sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin 
korunmasını, kirliliğin önlenmesini, enerji verimliliği 
ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar 
benimsemek

6.1 Mevcut park ve yeşil alanları korumak, yoğun 
yerleşim alanlarında mahalle sakinlerine doğa ile 
bağlantıya geçme fırsatı sunan yeşil alan alternatifleri 
geliştirmek

6.2 Çevre sağlığını korumak, çevre kirliliğine sebep 
olan kirlilik unsurlarının oluşumu hakkında halkımızın 
bilinçlendirilmesi, sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve toplamak

6.3 Içinde bulunduğumuz çevreyi paylaştığımız 
hayvanların; kent yaşamı içindeki varlıklarını sağlıklı 
ve dengeli olarak korumak
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GELİŞİM EKSENİ 5: TOPLUM

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF

7. Toplum düzenini ve sağlığını, genel ahlâkı, 
çevreyi ve ekonomik düzeni korumaya yönelik etkin 
yöntemler geliştirmek

7.1 Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, sağlık ve 
güvenini temin etmeye yönelik denetim ve kontrol 
faaliyetlerini arttırarak kentsel yaşam kalitesini 
yükseltmek ve toplum düzenini sağlamak

8.Eyüpsultan ilçesinde istihdamı arttırarak 
vatandaşlarımızın sosyal ve ekonomik hayata 
katılımını sağlamak

8.1 Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, beceri ve 
eğitimleri doğrultusunda uygun işe yönlendirip; iş 
arayan ve işvereni  en doğru ve en hızlı biçimde 
buluşturmak

9. Toplum Sağlığını Güçlendirmek, Aile Birliğini 
Kurmak ve Korumak

9.1 Vatandaşlarımızın bedensel ve ruhsal sağlıklarını 
etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

9.2 Engellilerin vatandaşların yaşam kalitelerini 
yükseltmek, sosyal hayata daha aktif katılımlarını 
sağlamak 

9.3 Aile birliğini kurmak ve sürdürülebilirliğini 
sağlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmek

10. Toplumsal yaşamın tüm alanlarında ve tüm 
vatandaşlar için kapsayıcı   ve sürdürülebilir sosyal 
yaklaşımlar geliştirmek

10.1 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan sosyal 
ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan 
vatandaşlarımıza sosyal destek hizmetleri sunarak  
toplumsal bütünleşmeyi sağlamak

10.2 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik sosyal projeler 
tasarlamak

GELİŞİM EKSENİ 6: KÜLTÜR-SPOR-EĞİTİM 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF

11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, 
sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel 
yaşam standartlarını yükseltmek

11.1  Tarih, kültür ve sanatla çeşitlendirilmiş sosyal, 
kültürel, sanatsal etkinlikler ve eğitimlerle toplumun 
sosyal ve kültürel ilişkilerini geliştirmek

11.2 Eyüpsultan'ın tarihî ve kültürel zenginliklerinin 
geleceğe taşınmasını sağlamak üzere araştırılma, 
inceleme çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

11.3 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim faaliyetlerini 
düzenlemek

11.4 Vatandaşlarımızı spora teşvik etmek,  sporun 
yaşamın bir parçası haline gelmesini sağlamak 

11.5 Ilçe genelindeki öğrencilerin pedogojik 
gelişimine yönelik sosyal-kültürel etkinlik ve geziler 
düzenlemek
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2.3 PERFORMANS HEDEF VE

GÖSTERGELERI ILE FAALIYETLER

EYÜPSULTANLI
OLMAK

ŞİKAYET
YÖNETİMİ

KURUMSAL GELİŞİM

İLETİŞİM
KATILIM

AİDİYET MUHTARLAR

İŞBİR LİĞİ
YAY I N

VATANDAŞ MEMNUNİYETİ

BİR LİKTE KAR AR ALMA 

GEL İŞ İM EKSENİ  1

YÖNET İŞ İM
GELİŞ İM EKSENİ  KONULARI

*  BAS IN ,  YAY IN  VE  TAN I T IM 

*  ÇAĞR I  MERKEZ I  H I ZMET L ER I 

*  KURUMSAL  I L I ŞK I L E R  VE  PROTOKOL  H I ZMET L ER I

*  VATANDAŞ  I L I ŞK I L E R I

*  KURUMSAL  S TRATE J I  VE  P ER FORMANS  GE L I Ş T I RME

*  S I V I L  TOP LUM I L I ŞK I L E R I

*  KARDEŞ  ŞEH I R L ER -U LUSAL  VE  U LUS LARARAS I  I L I ŞK I L E R I

*  MARKALAŞMA ÇAL I ŞMALAR I

YÖNETİŞİM
* BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MD.

* MUHTARLIK İŞLERİ MD.
* STR ATEJİ GELİŞTİRME MD.

* ÖZEL KALEM MD.
* YAZI İŞLERİ MD.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın dahil olmasına yönelik uygun 
metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.1. Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerinin hedef kitlelere duyurulması, paydaşların bilgilendirilmesi ve talep/şikayetlerinin etkili yöntemlerle 
yönetilmesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerinin hedef kitlelere duyurulması, paydaşların bilgilendirilmesi ve talep/şikayetlerinin etkili yöntemlerle 
yönetilmesini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

1.1.1.1 Yayınlanan haber sayısı Adet - 500 520

1.1.1.2 3 aylık bülten yayınlanması Adet - - 4

1.1.1.3 Düzenlenen Eyüpsultan Ödül töreni sayısı Adet - - 1

1.1.1.4 Ulusal ve yerel medya  buluşma organizasyonları sayısı Adet - - 5

1.1.1.5 Yapılan sosyal medya canlı yayın sayısı Adet 123 30 15

1.1.1.6 Başkana ulaşılabilirlik anket puanı Yüzde 66% - 80% 100 Puan 
60% 0 Puan

1.1.1.7 Kullanılan reklam alanı m2 - 225.000 270.000

1.1.2.1 Önemli gün ve gecelere yönelik düzenlenecek faaliyet sayısı Adet - 5 10

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.1.1 Kurumsal tanıtım ve duyuru faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi (haber servisi, duyurular, web, sosyal 
medya vb.)

5.750.000 TL 0 TL 5.750.000 TL

1.1.2 Önemli gün ve geceler ile ilgili organizasyonlar düzenlemek 950.000 TL 0 TL 950.000 TL

GENEL TOPLAM 6.700.000 TL 0 TL 6.700.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

1.1.1 Kurumsal Tanıtım ve Duyuru Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi (haber servisi, duyurular, 
web, sosyal medya vb.)

Basın Yayın ve 
Halkla Ilişkiler 

Müdürlüğü

5.750.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 5.750.000 TL

1.1.2 Önemli gün ve geceler ile ilgili 
organizasyonlar düzenlemek

Basın Yayın ve 
Halkla Ilişkiler 

Müdürlüğü

950.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 950.000 TL

GENEL TOPLAM 6.700.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 6.700.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın dahil olmasına yönelik uygun 
metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.2 Vatandaşın belediye başkanı ile iletişime geçebilmesi için uygun metotlar geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Vatandaşın belediye başkanı ile iletişime geçebilmesi için uygun metotlar geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

1.2.1.1 Düzenlenen halk meclisi ve toplantı sayısı Adet 30 2 180

1.2.2.1 Vatandaş, Kamu Kurumları ve STKların davetlerine Başkanın katılımı oranı Yüzde - - 70%

1.2.3.1 Randevu Taleplerinin Karşılanma Oranı Yüzde - 75% 80%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.2.1 Vatandaşın Belediye başkanı ile doğrudan iletişime geçebilmesi için organizasyonlar 
düzenlemek

Kurum Içi 0 TL 0 TL

1.2.2 Vatandaş, Kamu Kurumları ve STK’ların davetlerine Başkanın katılım sağlaması Kurum Içi 0 TL 0 TL

1.2.3 Başkanın randevu taleplerinin karşılanması için etkin planlama yapmak  (Randevu 
sağlanamayan durumlarda telefon görüşmeleri dahildir.)

Kurum Içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

1.2.1 Vatandaşın Belediye başkanı ile doğrudan 
iletişime geçebilmesi için organizasyonlar 
düzenlemek

Özel Kalem 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

1.2.2 Vatandaş, Kamu Kurumları ve STK’ların 
davetlerine Başkanın katılım sağlaması

Özel Kalem 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

1.2.3 Başkanın randevu taleplerinin karşılanması 
için etkin planlama yapmak  (Randevu 
sağlanamayan durumlarda telefon 
görüşmeleri dahildir.)

Özel Kalem 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın dahil olmasına yönelik uygun 
metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.3 Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile sürekli geliştirilen ilişkiler kurarak mahalle düzeyinde katılımcılığı artırmak ve verimli 
hizmetler geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile  sürekli geliştirilen ilişkiler kurarak mahalle düzeyinde katılımcılığı artırmak ve verimli 
hizmetler geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

1.3.1.1 Muhtarlık talep ve şikayet sisteminin kurulma yüzdesi Yüzde - - 100%

1.3.1.2 Muhtarlık ve STK dijital arşiv projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

1.3.1.3 Stklar ve muhtarlıklar ile yapılan toplantı ve ziyaret sayısı Adet - - 12

1.3.1.4 Işbirliği yapılan kardeş belediye sayısının arttırılması Adet 17 17 1

1.3.1.5 Kardeş belediyeler  ile gerçekleştirilen proje sayısı Adet - - -

1.3.1.6 Düzenlenen bölgesel festival sayısı Adet - - 3

1.3.1.7 Düzenlenen mahalle piknikleri sayısı Adet - - 4

1.3.1.8 STK'lar işbirliği ile geliştirilen proje sayısı Adet - - 2

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.3.1 Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile koordinasyon sağlanarak, ortak 
projeler geliştirmek ve etkin hizmetler sunmak

600.000 TL 0 TL 600.000 TL

GENEL TOPLAM 600.000 TL 0 TL 600.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

1.3.1 Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat 
önderleri ile koordinasyon sağlanarak, 
ortak projeler geliştirmek ve etkin hizmetler 
sunmak

Muhtarlık Işleri 
Müdürlüğü

600.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 600.000 TL

GENEL TOPLAM 600.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 600.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın dahil olmasına yönelik uygun 
metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.4 Belediyemiz karar organı toplantıları ile kurumsal yazışmaların koordinasyonunu sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Belediyemiz karar organı toplantıları ile kurumsal yazışmaların koordinasyonunu sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

1.4.1.1 Kurumumuza  gelen evrakların aynı gün içinde ilgili müdürlüklere 
gönderilme oranı

Yüzde - 100% 100%

1.4.2.1 Meclis toplantılarında alınan kararların dijital ortama aktarım süresi Gün - 7 5

1.4.2.2 Encümen toplantı kararlarının aynı gün içinde ilgili birimlere gönderilme 
oranı

Yüzde - 100% 100%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.4.1 Resmî kurum ve kuruluşlardan, vatandaşlardan gelen evrakların  ilgili müdürlüklere havalesini 
gerçekleştirmek 

Kurum içi 0 TL 0 TL

1.4.2 Belediyemizin karar organı olan meclis ve encümen toplantılarının düzenlenmesini sağlamak Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

1.4.1 Resmî kurum ve kuruluşlardan, 
vatandaşlardan gelen evrakların  ilgili 
müdürlüklere havalesini gerçekleştirmek 

Yazı Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

1.4.2 Belediyemizin karar organı olan meclis ve 
encümen toplantılarının düzenlenmesini 
sağlamak

Yazı Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın dahil olmasına yönelik uygun 
metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.5 Paydaş talep ve beklentilerini izleyerek sunulan hizmetlerin etkinliğini arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ Paydaş talep ve beklentilerini izleyerek sunulan hizmetlerin etkinliğini arttırmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

1.5.1.1 Kalite Yönetim Sistemi Belgelerinin Kuruma kazandırılması Adet - - 2

1.5.2.1 Vatandaşların Belediyemiz hizmetlerinden memnuniyetinin ölçüldüğü genel 
memnuniyet anket sayısı

Adet 2 - 1

1.5.2.2 Yapılan hizmet memnuniyeti araştırma sayısı/Planlanan hizmet 
memnuniyeti araştırma sayısı

Yüzde 100% 100% 100%

1.5.3.1 Yayınlanan Plan, Program ve Rapor Sayısı Adet 2 3 2

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.5.1 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek üzere; kalite, süreç, sistem geliştirme çalışmaları yapmak 75.000 TL 0 TL 75.000 TL

1.5.2 Paydaşların talep ve ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetleri yapmak 
(anketler,talep istatistikleri)

100.000 TL 0 TL 100.000 TL

1.5.3 Kurumsal performansı izlemeye yönelik plan, program ve raporlama çalışmaları yapmak 
(stratejik plan,faaliyet raporu,performans programı)

50.000 TL 0 TL 50.000 TL

GENEL TOPLAM 225.000 TL 0 TL 225.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

1.5.1 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek üzere; kalite, 
süreç, sistem geliştirme çalışmaları yapmak

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

75.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 75.000 TL

1.5.2 Paydaşların talep ve ihtiyaçlarını belirlemeye 
yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetleri yapmak 
(anketler,talep istatistikleri)

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

100.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 100.000 TL

1.5.3 Kurumsal performansı izlemeye yönelik plan, 
program ve raporlama çalışmaları yapmak 
(stratejik plan,faaliyet raporu,performans 
programı)

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

50.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 50.000 TL

GENEL TOPLAM 225.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 225.000 TL
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GEL İŞ İM EKSENİ  2

KURUMSAL 
KAPAS İTE

GEL İŞ İM EKSENİ  KONULARI

*  B I LG I  T EKNOLOJ I L E R I  YÖNET IM I 

*  A LTYAP I  ( EK I PMAN)  YÖNET IM I

*  T ES I S  YÖNET IM I 

*  GÜVENL IK 

*  INSAN KAYNAĞI  YÖNET IM I

*  KURUMSAL  GÜVENL IK 

*  F INANS  YÖNET IM I

*  ARŞ IV L EME  H I ZMET L ER I

KURUMSAL KAPASİTE
* İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MD.

* MALÎ HİZMETLER MD.
* HUKUK İŞLERİ MD.

* DESTEK HİZMETLERİ MD.
* BİLGİ İŞLEM MD.

* İŞLETME MD.
* TEFTİŞ KURULU MD.

* ETÜD PRO JE MD.

İÇ İLETİŞİM
KURUMSAL 

GELİŞİM
HİZMETİÇİ EĞİTİM

ALTYAPI
YÖNETİMİ

ARŞİV
YÖNETİMİ

BİLGİ
TEKNOLO JİLERİ TESİSLER

FİNANSİNSAN
 KAYNAĞI
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.1. Bilgi ve iletişim teknolojileri destekli, yenilikçi yaklaşımlar ile sunduğumuz hizmetlerin kalite ve etkinliğini arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ Bilgi ve iletişim teknolojileri destekli, yenilikçi yaklaşımlar ile sunduğumuz hizmetlerin kalite ve etkinliğini arttırmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

2.1.1.1 Arşiv ve otomasyon sistemi arasında entegresyon sağlama projesinin 
tamamlanma yüzdesi 

Yüzde - - 20%

2.1.1.2 CBS tabanlı iç portal oluşturulması projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

2.1.2.1 CBS tabanlı mobil uygulama geliştirilmesi projesi tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 50%

2.1.2.2 Vatandaşa dönük mobil uygulama geliştirilmesi projesinin tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 50%

2.1.3.1 Gerçekleşen eğitim sayısı / Planlanan eğitim sayısı Yüzde - - 100% 
Planlanan:2

2.1.3.2 Eğitime katılan kişi sayısı / Işe başlayan kişi sayısı Yüzde - - 100%

2.1.4.1 Başarılı olunan ISO 27001 denetim sayısı Adet 1 1 1

2.1.4.2 Güncellenen bilgisayar sayısı / Toplam bilgisayar sayısı Yüzde - 100% 100%

2.1.4.3 Yapılan bilgi güvenliği eğitimi sayısı / Planlanan bilgi güvenliği eğitimi 
sayısı 

Yüzde 100% 100% 100% 
Planlanan:1

2.1.4.4 Bilgi güvenliği eğitimi  verilen kişi sayısı / Yeni işe başlayan kişi sayısı Yüzde - - 100%

2.1.5.1 Teknolojik ömrünü doldurmuş bilgisayar ve laptop  sayısının  azaltılması Yüzde - 15% 10%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.1.1 Kullanılan yazılımlar arasında entegrasyon sağlamak 250.000 TL 0 TL 250.000 TL

2.1.2 Mobil uygulamaları günün gereklerine göre geliştirmek 200.000 TL 0 TL 200.000 TL

2.1.3 Mevcut otomasyon sisteminin geliştirilerek tüm birimler tarafından etkin bir şekilde kullanılmasını 
sağlamak

Kurum içi 0 TL 0 TL

2.1.4 Kritik bilgi altyapılarının olası saldırılara karşı korunması için gerekli tedbirlerin alınmasını 
sağlamak

10.000 TL 0 TL 10.000 TL

2.1.5 Kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda BIT teknik destek sağlamak ve eğitim düzenlemek 250.000 TL 0 TL 250.000 TL

GENEL TOPLAM 710.000 TL 0 TL 710.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

2.1.1 Kullanılan yazılımlar arasında entegrasyon 
sağlamak

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

250.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 250.000 TL

2.1.2 Mobil uygulamaları günün gereklerine göre 
geliştirmek

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

200.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 200.000 TL

2.1.3 Mevcut otomasyon sisteminin geliştirilerek 
tüm birimler tarafından etkin bir şekilde 
kullanılmasını sağlamak

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

2.1.4 Kritik bilgi altyapılarının olası saldırılara 
karşı korunması için gerekli tedbirlerin 
alınmasını sağlamak

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

10.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 10.000 TL

2.1.5 Kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda BIT teknik 
destek sağlamak ve eğitim düzenlemek

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

250.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 250.000 TL

GENEL TOPLAM 710.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 710.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.2. Belediyemizin gelir kaynaklarının arttırılması ve çeşitlendirilmesi yanında giderlerin azaltılmasına yönelik tasarruf tedbirleri uygulamak

PERFORMANS HEDEFİ Belediyemizin gelir kaynaklarının arttırılması ve çeşitlendirilmesi yanında giderlerin azaltılmasına yönelik tasarruf tedbirleri uygulamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

2.2.1.1 Bir önceki seneye göre tahsilat/tahakkuk oran değişimi Yüzde 86% - %15 100 Puan 
%5 0 Puan

2.2.2.1 Hibe programlarına yapılan başvuruların kabul edilme oranı Yüzde - 10% 20%

2.2.3.1 Yıl içerisinde yapılan açık ihale ve belli istekliler arası ihalelerdeki ihale 
bedelinin yaklaşık maliyete göre azaltılma oranı

Yüzde - - 20%

2.2.3.2 Yıl içerisindeki yapılan pazarlık usulü ihalelerde ihale bedelinin yaklaşık 
maliyete göre azaltılma oranı

Yüzde - - 15%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.2.1 Belediyemizin tahakkuk ve tahsilat etkinliğinin arttırılması Kurum içi 0 TL 0 TL

2.2.2 Belediyemizce yapılacak yatırımların dış fon ve kaynaklardan faydalanarak yapılmasını 
sağlamak (AB Projeleri, ISTKA vb.)

Kurum içi 0 TL 0 TL

2.2.3 Tasarruf politikalarının belirlenmesi Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

2.2.1 Belediyemizin tahakkuk ve tahsilat 
etkinliğinin arttırılması

Malî Hizmetler 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

2.2.2 Belediyemizce yapılacak yatırımların dış fon 
ve kaynaklardan faydalanarak yapılmasını 
sağlamak (AB Projeleri, ISTKA vb.)

Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

2.2.3 Tasarruf politikalarının belirlenmesi Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.3. Belediyemizde insan kaynakları yönetim sistemini etkinleştirmek ve çalışanların mesleki gelişimini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Belediyemizde insan kaynakları yönetim sistemini etkinleştirmek ve çalışanların mesleki gelişimini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

2.3.1.1 Oryantasyon sürecine tâbi tutulan kişi sayısı / Işe başlayan personel sayısı Yüzde - %100 %100

2.3.1.2 Uygulanan çalışan memnuniyeti anketi sayısı Adet - 1 %100

2.3.1.3 Çalışanların motivasyonunu arttırmaya yönelik gerçekleştirilen sosyal 
etkinlik sayısı

Adet - - 2

2.3.2.1 Yapılan eğitim sayısı/Planlanan eğitim sayısı Yüzde - %100 
Planlanan Eğitim 

Sayısı:25

%100 
Planlanan Eğitim 

Sayısı:30

2.3.2.2 Eğitim değerlendirme anketi puanı Yüzde - %80 %70 0 Puan 
%85 100 Puan

2.3.3.1 Sertifikalandırılan personel sayısı / Yetiştirilmesi planlanan iç eğitmen sayısı Yüzde - %100 
Yetiştirilen 

Personel Sayısı: 
5

-

2.3.3.2 Iç eğitmenlerce verilen eğitim sayısı / Verilen eğitim sayısı Yüzde - - %25 100 Puan 
%10 0 Puan

2.3.3.3 Iç eğitmen değerlendirme anketi puanı Yüzde %92,40 %70 %75 100 Puan 
%60 0 Puan

2.3.4.1 Gerçekleşen ISG faaliyeti sayısı/ Planlanan ISG faaliyeti sayısı Yüzde - - %100 100 Puan 
%80 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.3.1 Belediyemizde insan kaynakları yonetim sisteminin devreye alınması Kurum içi 0 TL 0 TL

2.3.2 Çalışanların mesleki ve kişisel gelişimini sağlamaya yönelik eğitim çalışmalarının yapılması 120.000 TL 0 TL 120.000 TL

2.3.3 Personelin ihtiyacına yönelik meslekî eğitimlerin personel tarafından verilmesi Kurum içi 0 TL 0 TL

2.3.4 Iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının etkinliğinin arttırılması 500.000 TL 0 TL 500.000 TL

GENEL TOPLAM 620.000 TL 0 TL 620.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

2.3.1 Belediyemizde insan kaynakları yonetim 
sisteminin devreye alınması

Insan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

2.3.2 Çalışanların mesleki ve kişisel gelişimini 
sağlamaya yönelik eğitim çalışmalarının 
yapılması

Insan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

120.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 120.000 TL

2.3.3 Personelin ihtiyacına yönelik mesleki 
eğitimlerin personel tarafından verilmesi

Insan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

2.3.4 Iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının 
etkinliğinin arttırılması

Işletme 
Müdürlüğü

500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 500.000 TL

GENEL TOPLAM 620.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 620.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.4. Belediyemizin sahip olduğu araç, kurum, bina ve tesislerin tam kapasite ile kesintisiz hizmet vermesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Belediyemizin sahip olduğu araç, kurum, bina ve tesislerin tam kapasite ile kesintisiz hizmet vermesini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

2.4.1.1 Karşılanan Bakım Onarım Sayısı/ Bakım Onarım Talebi Sayısı Yüzde %100 - %100

2.4.2.1 Güvenliğe Intikal Eden Vaka Sayısı Adet - - -

2.4.3.1 Kurum Içi Karşılanan Araç Talep Sayısı Adet - - -

2.4.3.2 Karşılanan Cenaze Araç Talep Sayısı Adet 1287 - -

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.4.1 Belediyemizin hizmet binalarında bakım, onarım çalışmalarının yapılmasını sağlamak 4.400.000 TL 0 TL 4.400.000 TL

2.4.2 Belediyemiz bina ve tesislerinde güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak 200.000 TL 0 TL 200.000 TL

2.4.3 Belediyemizin araçlarının etkin ve verimli şekilde sevk ve idaresini sağlamak 34.000.000 TL 0 TL 34.000.000 TL

GENEL TOPLAM 38.600.000 TL 0 TL 38.600.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

2.4.1 Belediyemizin hizmet binalarında bakım, 
onarım çalışmalarının yapılmasını sağlamak

Işletme 
Müdürlüğü

4.400.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 4.400.000 TL

2.4.2 Belediyemiz bina ve tesislerinde güvenlik 
tedbirlerinin alınmasını sağlamak

Işletme 
Müdürlüğü

200.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 200.000 TL

2.4.3 Belediyemizin araçlarının etkin ve verimli 
şekilde sevk ve idaresini sağlamak

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

34.000.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 34.000.000 TL

GENEL TOPLAM 38.600.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 38.600.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.5. Belediyemiz uygulamalarında hukuka uygunluğun sağlanmasına yönelik koruyucu ve müdafaa edici uygulamalar gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Belediyemiz uygulamalarında hukuka uygunluğun sağlanmasına yönelik koruyucu ve müdafaa edici uygulamalar gerçekleştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

2.5.1.1 Hukukî danışmanlık sayısı Adet - 30 30

2.5.1.2 Gerçekleşen eğitim sayısı/Planlanan eğitim sayısı Yüzde - 1 %100  
Planlanan : 2

2.5.2.1 Müdürlük faaliyetlerinden kaynaklı iptal edilen dava sayısı/Tüm dava sayısı Yüzde - Aleyhe 
Sonuçlanan 

Dava Sayısı : 12 
Tüm Dava Sayısı: 

106  
 (Dava kaybetme 

oranı %11)

%12 0 Puan 
%10 100 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.5.1 Belediyemiz birimleri tarafından yürütülen faaliyetlerde ortaya çıkması muhtemel çatışmaları 
önlemek üzere önleyici hukuk hizmetleri gerçekleştirmek

Kurum içi 0 TL 0 TL

2.5.2 Belediyemiz leh ve aleyhine açılan tüm davalarda Belediyemiz haklarının temin, müdafaa ve 
muhafazası için uygun bulunacak bütün muameleleri takip edip, tamamlamak

Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

2.5.1 Belediyemiz birimleri tarafından yürütülen 
faaliyetlerde ortaya çıkması muhtemel 
çatışmaları önlemek üzere önleyici hukuk 
hizmetleri gerçekleştirmek

Hukuk Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

2.5.2 Belediyemiz leh ve aleyhine açılan tüm 
davalarda Belediyemiz haklarının temin, 
müdafaa ve muhafazası için uygun 
bulunacak bütün muameleleri takip edip, 
tamamlamak

Hukuk Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK HEDEF 2.6. Denetim, teftiş ve rehberlik mekanizmalarıyla şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik yapmak

PERFORMANS HEDEFİ Denetim, teftiş ve rehberlik mekanizmalarıyla şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik yapmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

2.6.1.1 Yıllık plana uygun olarak gerçekleştirilen teftiş sayısı / Yıllık planda yer 
alan toplam teftiş sayısı

Yüzde - - %100 
Planlanan: 6

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.6.1 Rehberlik edici anlayışla müdürlüklerin iş ve işlemlerinin takip ve tetkik edilmesi,  teftiş ve denetim 
faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak

Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

2.6.1 Rehberlik edici anlayışla müdürlüklerin iş ve 
işlemlerinin takip ve tetkik edilmesi,  teftiş 
ve denetim faaliyetlerinin yürütülmesini 
sağlamak

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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ALTYAPI
KAMULAŞTIRMA

ASFALT
KAÇAK YAPI

TR AFİKKALDIRIM PLANLAMA

OTOPAR K

İ M A R
KENTSEL DÜZENLEMELER

*  PLAN VE PRO JE MD.
*  ETÜD PRO JE MD.

*  KENTSEL DÖNÜŞÜM MD.
*  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MD. 
*  EMLAK VE İSTİMLAK MD.

*  FEN İŞLERİ MD.

SÜRDÜRÜLEBİL İR 
ŞEHİR VE KAPSAYICI 

YAŞAM ALANLARI

GEL İŞ İM EKSENİ  3

SÜRDÜRÜLEB İ L İR  ŞEH İR  VE 
KAPSAYIC I  YAŞAM ALANLARI

GEL İŞ İM EKSENİ  KONULARI

*  IMAR  P LANLAR IN IN  YAP I LMAS I 
*  IMAR  UYGULAMALAR IN IN  YAP I LMAS I 

*  KAÇAK  YAP I LAR LA  MÜCADE LE  ED I LMES I 
*  K ENTSE L  DÖNÜŞÜMÜN YAP I LMAS I 

*  K ENTSE L  DÜZENLEME LER IN  YAP I LMAS I 
*  A FE T L ERE  HAZ I R L I K L I  O LMA

*  Y EN I  YOL LAR  AÇMA
*  MEVCUT  YOL LAR IN  BAK IM  VE  ONAR IM I

*  YAYA  U LAŞ IM  VE  GÜVENL IĞ I
*  U LAŞ IM  VE  T RAF I K  YAP I S IN IN  I Y I L EŞ T I R I LMES I

*  A LTYAP I  YAT I R IM LAR IN IN  KOORD INASYONU
*  KAMU A LANLAR IN IN  I Y I L EŞ T I R I LMES I
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.1. Ulaşımı tüm kullanıcılar için güvenli kesintisiz ve konforlu hale getirmek

PERFORMANS HEDEFİ Ulaşımı tüm kullanıcılar için güvenli kesintisiz ve konforlu hale getirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.1.1.1 Cadde ve Sokaklardaki trafik, parklanma ve yaya kullanımı ile ilgili 
çözüme kavuşturulan şikayet sayısı/Toplam cadde ve sokaklardaki trafik, 
parklanma ve yaya kullanımı ile ilgili şikayet sayısı

Yüzde - %75 %80 100 Puan 
%60 0 Puan

3.1.2.1 Uygulanan ukome karar sayısı Adet - - -

3.1.3.1 Serilen asfalt miktarı/Serilmesi Planlanan asfalt miktarı Yüzde 100.376 ton 34.000 ton %100
Planlanan:60.000

3.1.4.1 Imalatı ve montajı yapılan korkuluk miktarı/planlanan korkuluk miktarı Yüzde 4.914 - %100  
Planlanan:5.000

3.1.5.1 Imalatı yapılan merdiven miktarı mtül 2018: 
7005 mtül

- -

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.1.1 Ukome kararı ile düzenleme yapılması istenen sokaklarda kasis duba ve tuzak imalatlarının 
yapılması

1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL

3.1.2 Ukome kararıyla belirlenen yollar için oluşturulan sirkülasyon projelerini uygulamak 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL

3.1.3 Ilçemiz genelinde ihtiyaç duyulan yolların asfaltlanması 20.000.000 TL 0 TL 20.000.000 TL

3.1.4 Ilçemiz genelinde yaya sirkülasyonunun daha güvenli olması için korkuluk işlemlerinin yapılması 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL

3.1.5 Eğimi yüksek olan yerlerde merdiven imalatlarının yapılması 150.000 TL 0 TL 150.000 TL

GENEL TOPLAM 24.150.000 TL 0 TL 24.150.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.1.1 Ukome kararı ile düzenleme yapılması 
istenen sokaklarda kasis duba ve tuzak 
imalatlarının yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 1.500.000 TL 1.500.000 TL

3.1.2 Ukome kararıyla belirlenen yollar 
için oluşturulan sirkülasyon projelerini 
uygulamak

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 1.000.000 TL 1.000.000 TL

3.1.3 Ilçemiz genelinde ihtiyaç duyulan yolların 
asfaltlanması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 20.000.000 TL 20.000.000 TL

3.1.4 Ilçemiz genelinde yaya sirkülasyonunun 
daha güvenli olması için korkuluk 
işlemlerinin yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

1.500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.500.000 TL

3.1.5 Eğimi yüksek olan yerlerde merdiven 
imalatlarının yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 150.000 TL 150.000 TL

GENEL TOPLAM 1.500.000 TL 0 TL 0 TL 22.650.000 TL 24.150.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.2. Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, kanalizasyon, doğalgaz, elektrik, internet vb.) kalitesini geliştirilmek ve altyapı eksikliği bulunan bölgelerde 
altyapı yatırımlarının yapılmasını sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, kanalizasyon, doğalgaz, elektrik, internet vb.) kalitesini geliştirilmek ve altyapı eksikliği bulunan bölgelerde altyapı 
yatırımlarının yapılmasını sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.2.1.1 Altyapı kurumları ile ilgili çözüme kavuşturulan şikayet sayısı/toplam 
altyapı kurumları ile ilgili gelen şikayet sayısı

Yüzde - 84% 80% 100 Puan 
70% 0 Puan

3.2.2.1 Yapılan yağmur suyu drenaj hattı uzunluğu/Planlanan yağmur suyu drenaj 
hattı uzunluğu

Yüzde 2018:  
5000 m

- 100% 
Planlanan:3000

3.2.3.1 Elektrik hatları ile ilgili çözüme kavuşturulan şikayet sayısı/Toplam elektrik 
hatları ile ilgili şikayet sayısı

Yüzde %100 85% 80% 100 Puan 
70% 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.2.1 Altyapı ihtiyaçlarına ilişkin bölgesel veriler ışığında ilgili altyapı kurumlarının gerekli yatırımları 
yapmalarına ilişkin koordinasyonu sağlamak ve takibini yapmak

Kurum içi 0 TL 0 TL

3.2.2 Yağmur suyu drenaj altyapısının geliştirilmesi 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL

3.2.3 Aydınlatma ve havai hatlarının yeraltına alınması işinin takibinin yapılması 500.000 TL 0 TL 500.000 TL

GENEL TOPLAM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.2.1 Altyapı ihtiyaçlarına ilişkin bölgesel 
veriler ışığında ilgili altyapı kurumlarının 
gerekli yatırımları yapmalarına ilişkin 
koordinasyonu sağlamak ve takibini yapmak

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

3.2.2 Yağmur suyu drenaj altyapısının geliştirilmesi Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 2.000.000 TL 2.000.000 TL

3.2.3 Aydınlatma ve havai hatlarının yeraltına 
alınması işinin takibinin yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 500.000 TL 500.000 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 2.500.000 TL 2.500.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.3.Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan kapsayıcı kentsel tasarımlar ve mimari çözümler geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan kapsayıcı kentsel tasarımlar ve mimari çözümler geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.3.1.1 Yeni yapılacak engelli rehabilitasyon merkezi projeleri sayısı Adet - - 2

3.3.1.2 Yeni yapılacak yaşlılar lokali projeleri sayısı Adet - - 2

3.3.1.3 Yeni yapılacak madde bağımlıları rehabilitasyon merkezi projesinin 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - 10% 50%

3.3.1.4 1.Engelli rehabilitasyon merkezi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.5 2.Engelli rehabilitasyon merkezi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.6 3.Engelli rehabilitasyon merkezi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.7 4.Engelli rehabilitasyon merkezi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.8 1.Yaşlılar lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.9 2.Yaşlılar lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.10 3.Yaşlılar lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.11 4.Yaşlılar lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.3.1.12 Madde bağımlıları rehabilitasyon merkezi proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.3.2.1 Prestij cadde uygulama sayısı Adet 2 5 100% 
Planlanan:1

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.3.1 Dezavantajlı grupları (yaşlı, engelli, madde bağımlısı) dikkate alan kentsel düzenleme 
(yatırım projeleri, cadde-sokak düzenleme ve estetik projeleri vb.) projelerinin hazırlanması ve 
uygulanması

250.000 TL 0 TL 250.000 TL

3.3.2 Projelendirilen prestij caddelerin uygulamasının yapılması 3.500.000 TL 0 TL 3.500.000 TL

GENEL TOPLAM 3.750.000 TL 0 TL 3.750.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.3.1 Dezavantajlı grupları (yaşlı, engelli, madde 
bağımlısı) dikkate alan kentsel düzenleme 
(yatırım projeleri, cadde-sokak düzenleme ve 
estetik projeleri vb.) projelerinin hazırlanması ve 
uygulanması

Etüd Proje 
Müdürlüğü 
Fen Işleri 

Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 250.000 TL 250.000 TL

3.3.2 Projelendirilen prestij caddelerin uygulamasının 
yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 3.500.000 TL 3.500.000 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 3.750.000 TL 3.750.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.4. Ilçe genelinde plan bütünlüğünü sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ  Ilçe genelinde plan bütünlüğünü sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.4.1.1 1/5000 ölçekli Koruma amaçlı nazım imar planı doğrultusunda 1/1000 
ölçekli  2. etap koruma amaçlı uygulama imar planının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 60%

3.4.2.1 Kemerburgaz Iki Kemerarası  Mekansal Strateji Planı-1/5000 ölçekli 
Nazım Imar Planı Teklifi-1/1000 ölçekli UIP tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 100%

3.4.3.1 Eyüp 1. Etap Koruma Amaçlı Revizyon Imar Planı – Tescilli Eser Komşuluğu 
Parselleri ile ilgili 681 sayılı Ilke Kararı doğrultusunda revizyon yapılması 
yüzdesi

Yüzde - - 100%

3.4.4.1 Topçular-Islambey Mah.1/5000-1/1000 uyumsuzluğunun giderilmesi için 
taslak 1/5000-1/1000 ölçekli plan çalışmasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 100%

3.4.5.1 Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki planların entegrasyonuna ilişkin 
çalışmaların tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 70%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.4.1 1/5000 ölçekli Koruma amaçlı nazım imar planı doğrultusunda 1/1000 ölçekli  2. etap koruma 
amaçlı uygulama imar planı

360.000 TL 0 TL 360.000 TL

3.4.2 Kemerburgaz Iki Kemerarası  Mekansal Strateji Planı-1/5000 ölçekli Nazım Imar Planı 
Teklifi-1/1000 ölçekli UIP

400.000 TL 0 TL 400.000 TL

3.4.3 Eyüp 1. Etap Koruma Amaçlı Revizyon Imar Planı – Tescilli Eser Komşuluğu Parselleri ile ilgili 
681 sayılı Ilke Kararı doğrultusunda revizyon yapılması

500.000 TL 0 TL 500.000 TL

3.4.4 Topçular-Islambey Mah.1/5000-1/1000 uyumsuzluğunun giderilmesi için taslak 1/5000-
1/1000 ölçekli plan çalışması yapılması

100.000 TL 0 TL 100.000 TL

3.4.5 Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki planların entegrasyonuna ilişkin çalışma yapılması 70.000 TL 0 TL 70.000 TL

GENEL TOPLAM 1.430.000 TL 0 TL 1.430.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.4.1 1/5000 ölçekli Koruma amaçlı nazım imar 
planı doğrultusunda 1/1000 ölçekli  2. etap 
koruma amaçlı uygulama imar planı

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

360.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 360.000 TL

3.4.2 Kemerburgaz Iki Kemerarası  Mekansal 
Strateji Planı-1/5000 ölçekli Nazım Imar 
Planı Teklifi-1/1000 ölçekli UIP

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

400.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 400.000 TL

3.4.3 Eyüp 1. Etap Koruma Amaçlı Revizyon Imar 
Planı – Tescilli Eser Komşuluğu Parselleri ile 
ilgili 681 sayılı Ilke Kararı doğrultusunda 
revizyon yapılması

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 500.000 TL

3.4.4 Topçular-Islambey Mah.1/5000-1/1000 
uyumsuzluğunun giderilmesi için taslak 
1/5000-1/1000 ölçekli plan çalışması 
yapılması

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

100.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 100.000 TL

3.4.5 Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki 
planların entegrasyonuna ilişkin çalışma 
yapılması

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

70.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 70.000 TL

GENEL TOPLAM 1.430.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.430.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.5  Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak için projeler geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak için projeler geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.5.1.1 Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi projeleri sayısı Adet - 1 5

3.5.1.2 Yeni yapılan kreş projeleri sayısı Adet - 1 1

3.5.1.3 Yeni yapılan kadın lokali projeleri sayısı Adet - 1 1

3.5.1.4 Yeni yapılan ibadethane projeleri sayısı Adet - 1 2

3.5.1.5 Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis projeleri sayısı Adet - 3 2

3.5.1.6 Ek hizmet binası projesi tamamlanma yüzdesi Yüzde - 10% 70%

3.5.1.7 Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi projeleri sayısı Adet - 1 2

3.5.1.8 Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi projeleri sayısı Adet - 3 2

3.5.1.9 Yeni yapılan otopark projeleri sayısı Adet - 1 2

3.5.1.10 Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı projeleri sayısı Adet - 1 1

3.5.1.11 Yeni yapılan taksi durağı projesi  tamamlanma yüzdesi Yüzde - 70% 10%

3.5.1.12 Müze projeleri sayısı Adet - - 2

3.5.1.13 Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu projeleri sayısı Adet - 1 2

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.5.1 Projelendirme çalışmalarının yapılması 1.600.000 TL 0 TL 1.600.000 TL

GENEL TOPLAM 1.600.000 TL 0 TL 1.600.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.5.1 Projelendirme çalışmalarının yapılması Etüd Proje 
Müdürlüğü

1.600.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.600.000 TL

GENEL TOPLAM 1.600.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.600.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.6.  Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.6.1.1 Bakım yapılan kamu binalarının sayısı Adet - - -

3.6.2.1 1. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 5%

3.6.2.2 2. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.3 3. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.4 4. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.5 5. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.6 6. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.7 7. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.8 8. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.9 9. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.10 10. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.11 1.Kreş proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 5%

3.6.2.12 2.Kreş proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.13 3.Kreş proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.14 4.Kreş proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.15 1.Kadın lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 10%

3.6.2.16 2.Kadın lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.17 3.Kadın lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.18 4.Kadın lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.19 1.Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 5%

3.6.2.20 2.Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.21 3. Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.22 4. Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.23 5. Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.24 6. Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.25 1. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - 10% 10%

3.6.2.26 2. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.27 3. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.28 4. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.29 5. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.30 6. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.31 7. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.32 8. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.33 9. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -
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PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.6.2.34 10. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.35 11. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.36 12. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.37 Ek hizmet binası uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 10% 10%

3.6.2.38 1. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.39 2. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.40 3. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.41 4. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.42 5. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.43 6. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.44 1. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.45 2. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.46 3. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.47 4. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.48 5. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.49 6. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.50 7. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.51 8. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.52 9. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.53 1. Otopark proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 10%

3.6.2.54 2. Otopark proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.55 3. Otopark proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.56 4. Otopark proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.57 5. Otopark proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.58 1. Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 10%

3.6.2.59 2. Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.60 3. Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.61 4. Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.62 Yeni yapılan taksi durağı uygulamalarının  sayısı Adet - 2 2

3.6.2.63 1. Müze proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.64 2. Müze proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - -

3.6.2.65 1. Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu proje 
uygulamasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 7%

3.6.2.66 2. Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu proje 
uygulamasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.67 3. Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu proje 
uygulamasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.68 4. Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu proje 
uygulamasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.69 5. Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu proje 
uygulamasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -

3.6.2.70 6. Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu proje 
uygulamasının tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - -
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FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.6.1 Mevcut kamu binalarının bakım ve onarımının yapılması 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL

3.6.2 Uygulama çalışmalarının yapılması 3.000.000 TL 0 TL 3.000.000 TL

GENEL TOPLAM 5.500.000 TL 0 TL 5.500.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.6.1 Mevcut kamu binalarının bakım ve onarımının 
yapılması.

Fen Işleri 
Müdürlüğü

2.500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.500.000 TL

3.6.2 Uygulama çalışmalarının yapılması Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 3.000.000 TL 3.000.000 TL

GENEL TOPLAM 2.500.000 TL 0 TL 0 TL 3.000.000 TL 5.500.000 TL



44  EYÜPSULTAN BELEDİYESİ 2020 PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.7.  Ilçe kapsamında  imar uygulamalarını gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Ilçe kapsamında  imar uygulamalarını gerçekleştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.7.1.1 Kemerburgaz 1. Etap Imar Uygulaması Projesinin Tamamlanma Yüzdesi Yüzde - - 100%

3.7.1.2 Iki Kemerarası Imar Uygulaması Projesinin Tamamlanma Yüzdesi Yüzde - - 10%

3.7.1.3 Pirinççi Köyü Imar Uygulaması Projesinin Tamamlanma Yüzdesi Yüzde - - 100%

3.7.1.4 3. Havalimanı Etrafı Imar Uygulaması Projesinin Tamamlanma Yüzdesi Yüzde - - 20%

3.7.2.1 Kamulaştırma Yapılan Alan miktarı Yüzölçümü (m2) - - -

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.7.1 Imar Uygulamalarının Yapılması (Kemerburgaz 1.Etap, Iki Kemerarası, Pirinçci Köyü, 
3.Havalimanı Etrafı)

2.203.000 TL 0 TL 2.203.000 TL

3.7.2 Belediyemiz yatırım planları doğrultusunda 2942 sayılı kanun gereği kamulaştırma yapmak 500.000 TL 0 TL 500.000 TL

GENEL TOPLAM 2.703.000 TL 0 TL 2.703.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.7.1 Imar Uygulamalarının Yapılması (Kemerburgaz 
1.Etap, Iki Kemerarası, Pirinçci Köyü, 
3.Havalimanı Etrafı)

Emlak ve Istimlak 
Müdürlüğü

2.203.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.203.000 TL

3.7.2 Belediyemiz yatırım planları doğrultusunda 2942 
sayılı kanun gereği kamulaştırma yapmak

Emlak ve Istimlak 
Müdürlüğü

500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 500.000 TL

GENEL TOPLAM 2.703.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.703.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.8. Ilçenin kentsel bütünlüğünü sağlamaya yönelik köhnemiş alanlarda kentsel yenileme ve dönüşüm çalışmaları yapmak

PERFORMANS HEDEFİ Ilçenin kentsel bütünlüğünü sağlamaya yönelik köhnemiş alanlarda kentsel yenileme ve dönüşüm çalışmaları yapmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.8.1.1 Kentsel dönüşüm strateji belgesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

3.8.2.1 Hazırlanan etüt çalışması sayısı Adet - 13 -

3.8.3.1 Çalışılan dönüşüm projesi sayısı Adet - 3 -

3.8.4.1 Islambey-Karadolap kentsel dönüşüm ve gelişim alanı projesinin 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - 78% 12%

3.8.4.2 Yenileme alanı ilan edilen Nişancı yenileme alanı projesinin tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 100%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.8.1 Kentsel dönüşüm strateji belgesi hazırlanması Kurum Içi 0 TL 0 TL

3.8.2 Öncelikler doğrultusunda kentsel yenileme ve dönüşüm alanlarının belirlenmesi ve etüd edilmesi Kurum Içi 0 TL 0 TL

3.8.3 Kentsel dönüşüm projelerinin hazırlanması 400.000 TL 0 TL 400.000 TL

3.8.4 5393 sayılı kanuna göre Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı, Yenileme Alanı ilan edilen alanların 
projelerinin tamamlanması

1.900.000 TL 0 TL 1.900.000 TL

GENEL TOPLAM 2.300.000 TL 0 TL 2.300.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.8.1 Kentsel dönüşüm strateji belgesi 
hazırlanması

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

3.8.2 Öncelikler doğrultusunda kentsel yenileme 
ve dönüşüm alanlarının belirlenmesi ve etüd 
edilmesi

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

3.8.3 Kentsel dönüşüm projelerinin hazırlanması Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

400.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 400.000 TL

3.8.4 5393 sayılı kanuna göre Kentsel Dönüşüm 
ve Gelişim Alanı, Yenileme Alanı ilan edilen 
alanların projelerinin tamamlanması

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

1.900.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.900.000 TL

GENEL TOPLAM 2.300.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.300.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.9. Riskli, kaçak ve metruk yapılarla mücadele ederek kentsel estetiği ve güvenliği sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Riskli, kaçak ve metruk yapılarla mücadele ederek kentsel estetiği ve güvenliği sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.9.1.1 Mıntıka kontrolü (kaçak yapıyla mücadele) sayısının arttırılması Adet - - -

3.9.2.1 Koruma Perdesi Yapılan Inşaat Sayısı /Yapı Ruhsatı Alan Inşaat Sayısı Yüzde - - 100%

3.9.3.1 Yıkımı Yapılan Metruk Bina Sayısı/Tespit Edilen Metruk Bina Sayısı Yüzde - - 20%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.9.1 Ruhsatına aykırı ve kaçak yapılaşmanın etkin kontrolü Kurum Içi 0 TL 0 TL

3.9.2 Inşaat sahalarının etrafının koruma  perdesiyle çevrilmesinin standarda bağlanması Kurum Içi 0 TL 0 TL

3.9.3 Tespiti yapılıp yıkım kararı verilen metruk ve kaçak yapıların yıkımının sağlanması Kurum Içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.9.1 Ruhsatına aykırı ve kaçak yapılaşmanın 
etkin kontrolü

Imar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

3.9.2 Inşaat sahalarının etrafının koruma  
perdesiyle çevrilmesinin standarda 
bağlanması

Imar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

3.9.3 Tespiti yapılıp yıkım kararı verilen metruk ve 
kaçak yapıların yıkımının sağlanması

Imar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJİK HEDEF 3.10. Doğal Afetlerin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik önlemler almak

PERFORMANS HEDEFİ Doğal Afetlerin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik önlemler almak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

3.10.1.1 Tamamlanan perde ve taş duvar imalatı miktarı m³ 8.639 m³ - -

3.10.1.2 Izgara ve baca temizliği sayısı Adet 522 - -

3.10.1.3 Arama Kurtarma Ekibine verilen eğitim sayısı/Planlanan eğitim sayısı Yüzde 100% 1 %100 
Planlanan:1

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.10.1 Olası afetler karşısında yapıların, insan ve çevre sağlığını tehdit eden risklerden arındırılması ve 
afete hazırlıklı olmak için gerekli çalışmaların yapılmasının sağlanması 

1.850.000 TL 0 TL 1.850.000 TL

GENEL TOPLAM 1.850.000 TL 0 TL 1.850.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

3.10.1 Olası afetler karşısında yapıların, insan 
ve çevre sağlığını tehdit eden risklerden 
arındırılması ve afete hazırlıklı olmak için 
gerekli çalışmaların yapılmasının sağlanması 

Fen Işleri 
Müdürlüğü

150.000 TL 0 TL 0 TL 1.700.000 TL 1.850.000 TL

GENEL TOPLAM 150.000 TL 0 TL 0 TL 1.700.000 TL 1.850.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 4. Doğal ve kültürel değerlerin koruma-kullanma dengesi gözetilerek gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamak

STRATEJİK HEDEF 4.1. Kentsel kimliği vurgulayan marka değerlerini ortaya çıkarmak

PERFORMANS HEDEFİ Kentsel kimliği vurgulayan marka değerlerini ortaya çıkarmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

4.1.1.1 Restorasyonu tamamlanan bina sayısı Adet - 3 3

4.1.2.1 Tarihî eser projelerinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - 20% 20%

4.1.3.1 Alternatif turizm projeleri sayısı Adet - - 2

4.1.4.1 Sokak işlevlendirme projeleri sayısı Adet - 3 -

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

4.1.1 Korunması gerekli kültür varlığı eserlerinin restorasyonunu ve takibini yapmak 825.000 TL 0 TL 825.000 TL

4.1.2 Korunması gerekli kültür varlığı eserlerinin projelerini hazırlamak veya işlevlendirmek 480.000 TL 0 TL 480.000 TL

4.1.3 Köylerin Alternatif Turizm Bakımından Değerlendirilmesi Kurum içi 0 TL 0 TL

4.1.4 Sokakların Farklı Temalarda Işlevlendirilmesi Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 1.305.000 TL 0 TL 1.305.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

4.1.1 Korunması gerekli kültür varlığı eserlerinin 
restorasyonunu ve takibini yapmak

Etüd Proje 
Müdürlüğü

825.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 825.000 TL

4.1.2 Korunması gerekli kültür varlığı eserlerinin 
projelerini hazırlamak veya işlevlendirmek

Etüd Proje 
Müdürlüğü

480.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 480.000 TL

4.1.3 Köylerin Alternatif Turizm Bakımından 
Değerlendirilmesi

Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

4.1.4 Sokakların Farklı Temalarda Işlevlendirilmesi Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 1.305.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.305.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 4. Doğal ve kültürel değerlerin koruma-kullanma dengesi gözetilerek gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamak

STRATEJİK HEDEF 4.2. Alternatif turizm alanları oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ Alternatif turizm alanları oluşturmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

4.2.1.1 Turizm master planı tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 30%

4.2.2.1 Turizm rotası projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 30%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

4.2.1 Turizm master planı hazırlamak Kurum içi 0 TL 0 TL

4.2.2 Yönlendirme ve bilgilendirme projelerinin hazırlanması Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

4.2.1 Turizm master planı hazırlamak Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

4.2.2 Yönlendirme ve bilgilendirme projelerinin 
hazırlanması

Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 5. Kırsal ve kültürel kimliği koruyarak sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak

STRATEJİK HEDEF 5.1. Kırsal karakterli mahallelere yönelik bütüncül stratejilerin geliştirilmesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Kırsal karakterli mahallelere yönelik bütüncül stratejilerin geliştirilmesini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

5.1.1.1 Kırsal Stratejik Plan'ın Tamamlanma Yüzdesi Yüzde - - 100%

5.1.2.1 Kırsal Stratejik Plan Çerçevesinde Pilot Uygulamaların Tamamlanma 
Yüzdesi 

Yüzde - - 75%

5.1.3.1 1/5000 ölçekli Nazım Imar Plan Teklifi ve 1/1000 ölçekli Uygulama Imar 
Planı Teklifi Hazırlanması Yüzdesi

Yüzde - - 100% 
Planlanan: 

8550 hektar

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

5.1.1 Kırsal Stratejik Plan hazırlanması Kurum içi 0 TL 0 TL

5.1.2 Kırsal Stratejik Plan Çerçevesinde Pilot Uygulamalar Yapılması Kurum içi 0 TL 0 TL

5.1.3 1/5000 ölçekli Nazım Imar Plan Teklifi ve 1/1000 ölçekli Uygulama Imar Planı Teklifi 
Hazırlanması

100.000 TL 0 TL 100.000 TL

GENEL TOPLAM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

5.1.1 Kırsal Stratejik Plan hazırlanması Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

5.1.2 Kırsal Stratejik Plan Çerçevesinde Pilot 
Uygulamalar Yapılması

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

5.1.3 1/5000 ölçekli Nazım Imar Plan Teklifi ve 
1/1000 ölçekli Uygulama Imar Planı Teklifi 
Hazırlanması

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

100.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 100.000 TL

GENEL TOPLAM 100.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 100.000 TL
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ÇEVRE VE
EKOLOJİK

DENGE
* PARK VE BAHÇELER MD.
* VETERİNER IŞLERI MD.

* TEMİZLİK IŞLERI MD.

TEMİZLİK
HAYVANLARIN 

KORUNMASI 

ÇOCUK
PARKLARI

YENİLENEBİLİR 
ENERJİ GERİ DÖNÜŞÜMÇEVRE

YENİLENEBİLİR ENERJİ 

ATIK TOPLAMA
YEŞİLHOBİ

BAHÇELERİ

İLAÇLAMA

GEL İŞ İM EKSENİ  4

ÇEVRE  VE  EKOLOJ İK
DENGE

GELİŞ İM EKSENİ  KONULARI

*  Y EŞ I L  A LAN VE  PARK LAR IN  YAP IM  VE  BAK IM I 

*  ÇOCUK  PARK LAR IN IN  YAP IM  VE  BAK IM I 

*  R EKREASYON A LAN FAAL I YE T L ER I 

*  GER I  DÖNÜŞÜM FAAL I YE T L ER I 

*  I LAÇ LAMA (HAŞERE ,  S INEK  VB .  I L E  MÜCADE LE ) 

*  K ENT  T EM IZ L IĞ I ,  AT I K  TOP LAMA 

*  SOKAK  HAYVANLAR IN IN  REHAB I L I TASYONU

*  KURBAN KES IM  A LANLAR I
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin korunmasını, kirliliğin önlenmesini, enerji 
verimliliği ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar benimsemek

STRATEJİK HEDEF 6.1. Mevcut park ve yeşil alanları korumak, yoğun yerleşim alanlarında mahalle sakinlerine doğa ile bağlantıya geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Mevcut park ve yeşil alanları korumak, yoğun yerleşim alanlarında mahalle sakinlerine doğa ile bağlantıya geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

6.1.1.1 Yapılan yeni park sayısı/ Yapılması planlanan yeni park sayısı Yüzde - Mevcut  Park 
Sayısı: 179 Adet

100% 
Planlanan: 5

6.1.1.2 Yeni oluşturulan yeşil alan miktarı/Oluşturulması planlanan yeşil alan 
miktarı

Yüzde - Mevcut Yeşil 
Alan Miktarı: 
120.000 m2

100% 
Planlanan: 1000

6.1.2.1 Gerçekleştirilen yarışma sayısı/ Planan yarışma sayısı Yüzde - - 100% 
Planlanan:3

6.1.3.1 Revize edilen park sayısı/Revizesi planlanan park sayısı Yüzde - - 100% 
Planlanan: 8

6.1.3.2 Revize edilen yeşil alan miktarı/Revizesi planlanan yeşil alan miktarı Yüzde - - 100% 
Planlanan: 2000

6.1.4.1 Bakım ve onarımı yapılan park sayısı/Bakım ve onarımı planlanan park 
sayısı

Yüzde - Mevcut  Park 
Sayısı: 179 Adet

100% 
Planlanan: 179

6.1.4.2 Bakımı yapılan yeşil alan miktarı/Bakım yapılması planlanan yeşil alan 
miktarı

Yüzde - Mevcut Yeşil 
Alan Miktarı: 
120.000 m2

100% 
Planlanan: 
120000

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

6.1.1 Yeni park  ve yeşil alanlar oluşturulması 5.500.000 TL 0 TL 5.500.000 TL

6.1.2 Sosyal projeler yapılması 50.000 TL 0 TL 50.000 TL

6.1.3 Mevcut parkların ve yeşil alanların revize edilmesi (donatı alanı, saha ve yürüyüş yolu,peyzaj 
yenileme)

3.350.000 TL 0 TL 3.350.000 TL

6.1.4 Park, yeşil alan, yol kenarları ve refüjlerin genel bakım ve onarımı (temizlik,sulama,çim biçme, 
oyun grubu, spor aletleri tamir ve tadilatı)

14.000.000 TL 0 TL 14.000.000 TL

GENEL TOPLAM 22.900.000 TL 0 TL 22.900.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

6.1.1 Yeni park  ve yeşil alanlar oluşturulması Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

5.500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 5.500.000 TL

6.1.2 Sosyal projeler yapılması Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

50.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 50.000 TL

6.1.3 Mevcut parkların ve yeşil alanların revize 
edilmesi (donatı alanı, saha ve yürüyüş 
yolu,peyzaj yenileme)

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

3.350.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 3.350.000 TL

6.1.4 Park, yeşil alan, yol kenarları ve refüjlerin 
genel bakım ve onarımı (temizlik,sulama,çim 
biçme, oyun grubu, spor aletleri tamir ve 
tadilatı)

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

14.000.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 14.000.000 TL

GENEL TOPLAM 22.900.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 22.900.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin korunmasını, kirliliğin önlenmesini, enerji 
verimliliği ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar benimsemek

STRATEJİK HEDEF 6.2 Çevre sağlığını korumak, çevre kirliliğine sebep olan unsurların oluşumu hakkında halkımızın bilinçlendirilmesi, sıfır atık hedefine uygun 
olarak atıkları kaynağında ayrıştırmak ve toplamak

PERFORMANS HEDEFİ Çevre sağlığını korumak, çevre kirliliğine sebep olan unsurların oluşumu hakkında halkımızın bilinçlendirilmesi, sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve toplamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

6.2.1.1 Vatandaş memnuniyeti anketinde çöp toplama ve temizlik işleri ile ilgili 
sorunun puanı

Yüzde - - 70%

6.2.1.2 Toplanan atık miktarı Ton 158.688,82 162.000 160.000

6.2.1.3 Motorize ekip kurulması projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

6.2.1.4 Akıllı atık yönetim sistemi projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

6.2.1.5 Yerleştirilen yeraltı konteyner sayısı / Yerleştirimesi planlanan yeraltı 
konteyner sayısı

Yüzde %100 
Planlanan :  

9 adet 

Mevcut Yeraltı 
Konteyner Sayısı: 

66 Adet

100% 
Plananan:4 adet

6.2.2.1 Temizliği yapılan okul sayısı Adet 78 78 78

6.2.2.2 Temizliği yapılan ibadethane sayısı Adet 118 120 120

6.2.2.3 Temizliği yapılan pazaryeri sayısı Adet - 8 18

6.2.3.1 Gerçekleşen eğitim sayısı Adet - 18 -

6.2.3.2 Okullarda yapılan geri kazanım yarışmaları / Planlanan geri kazanım 
yarışmaları

Yüzde - Gerçekleştirilen 
Yarışma Sayısı: 

1 Adet

100% 
Planlanan:1

6.2.3.3 Bilgilendirme ekibi projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

6.2.3.4 Yapılan çevre haftası etkinliği / Planlanan çevre haftası etkinliği Yüzde - Yapılan Etkinlik 
Sayısı: 1 Adet

100% 
Planlanan:1

6.2.4.1 Ambalaj atığı geri dönüşüm tesisinin kurulması projesinin tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde - - 100%

6.2.4.2 Ambalaj atığı geri dönüşüm tesisinden elde edilen gelir miktarı TL - - -

6.2.5.1 Kaynak atölyesi kurulması projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - - 100%

6.2.6.1 Yapılan çevre koruma denetimleri sayısı Adet - - -

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

6.2.1 Çöp toplama ve temizlik hizmetlerinin etkin olarak yürütülmesi 104.617.775 TL 0 TL 104.617.775 TL

6.2.2 Kamusal alanların (okul, ibadethane, pazaryeri vb) temizliğinin etkin bir şekilde yürütülmesi 8.658.651 TL 0 TL 8.658.651 TL

6.2.3 Çevre koruma bilincinin oluşturulması ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme çalışmaları ve 
kampanyalar yapmak

76.067 TL 0 TL 76.067 TL

6.2.4 Belediyemize ait modern bir geri dönüşüm tesisi kurularak geri kazanımlardan gelir elde 
edilmesi

987.275 TL 0 TL 987.275 TL

6.2.5 Konteyner tamir, bakım ve imalatının yapılması 48.000 TL 0 TL 48.000 TL

6.2.6 Denetimler ile Çevre Kirliliğinin önlenmesi 625.000 TL 0 TL 625.000 TL

GENEL TOPLAM 115.012.768 TL 0 TL 115.012.768 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

6.2.1 Çöp toplama ve temizlik hizmetlerinin etkin 
olarak yürütülmesi

Temizlik Işleri 
Müdürlüğü

104.617.775 TL 0 TL 0 TL 0 TL 104.617.775 TL

6.2.2 Kamusal alanların (okul, ibadethane, 
pazaryeri vb) temizliğinin etkin bir şekilde 
yürütülmesi

Temizlik Işleri 
Müdürlüğü

8.658.651 TL 0 TL 0 TL 0 TL 8.658.651 TL

6.2.3 Çevre koruma bilincinin oluşturulması ve 
geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları ve kampanyalar yapmak

Temizlik Işleri 
Müdürlüğü

76.067 TL 0 TL 0 TL 0 TL 76.067 TL

6.2.4 Belediyemize ait modern bir geri dönüşüm 
tesisi kurularak geri kazanımlardan gelir 
elde edilmesi

Temizlik Işleri 
Müdürlüğü

987.275 TL 0 TL 0 TL 0 TL 987.275 TL

6.2.5 Konteyner tamir, bakım ve imalatının 
yapılması

Temizlik Işleri 
Müdürlüğü

48.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 48.000 TL

6.2.6 Denetimler ile Çevre Kirliliğinin önlenmesi Temizlik Işleri 
Müdürlüğü

625.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 625.000 TL

GENEL TOPLAM 115.012.768 TL 0 TL 0 TL 0 TL 115.012.768 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin korunmasını, kirliliğin önlenmesini, enerji 
verimliliği ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar benimsemek

STRATEJİK HEDEF 6.3 Içinde bulunduğumuz çevreyi paylaştığımız hayvanların; kent yaşamı içindeki varlıklarını sağlıklı ve dengeli olarak korumak

PERFORMANS HEDEFİ Içinde bulunduğumuz çevreyi paylaştığımız hayvanların; kent yaşamı içindeki varlıklarını sağlıklı ve dengeli olarak korumak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

6.3.1.1 Çözüme kavuşturulan  vektör mücadele hizmet sayısı  / Talep edilen vektör 
mücadele hizmet sayısı 

Yüzde - 95% %95 100 Puan 
%85 0 Puan

6.3.2.1 Rehabilite edilen hayvan sayısı /Rehabilite edilmesi planlanan hayvan 
sayısı

Yüzde - Rehabilite Edilen 
Hayvan Sayısı: 

2820

%100 100 Puan 
%80 0 Puan  

Planlanan: 5000

6.3.3.1 Sahiplendirilen sokak hayvanı sayısı/Sahiplendirilmesi planlanan sokak 
hayvanı sayısı

Yüzde - 86% %100 100 Puan  
%80 0 Puan  

Planlanan: 200

6.3.4.1 Denetimi yapılan kurban satış ve kesim yeri sayısı / Denetimi talep edilen 
kurban satış ve kesim yeri sayısı

Yüzde - - %95 100 Puan 
%85 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

6.3.1 Çevre zararlıları ile etkin mücadele gerçekleştirerek halk sağlığını korumak 1.745.000 TL 0 TL 1.745.000 TL

6.3.2 Sokak hayvanlarını rehabilite etmek 170.000 TL 0 TL 170.000 TL

6.3.3 Sokak hayvanlarının sahiplendirilmesini sağlamak Kurum içi 0 TL 0 TL

6.3.4 Kurban satış ve kesim yerlerini denetlemek, kurbanlık hayvanların sağlık kontrollerini yapmak Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 1.915.000 TL 0 TL 1.915.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

6.3.1 Çevre zararlıları ile etkin mücadele 
gerçekleştirerek halk sağlığını korumak

Veteriner Işleri 
Müdürlüğü

1.745.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.745.000 TL

6.3.2 Sokak hayvanlarını rehabilite etmek Veteriner Işleri 
Müdürlüğü

170.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 170.000 TL

6.3.3 Sokak hayvanlarının sahiplendirilmesini 
sağlamak

Veteriner Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

6.3.4 Kurban satış ve kesim yerlerini denetlemek, 
kurbanlık hayvanların sağlık kontrollerini 
yapmak

Veteriner Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 1.915.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.915.000 TL
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GEL İŞ İM EKSENİ  KONULARI

*  YAŞ L I ,  ENGEL L I  VATANDAŞLAR IM IZ IN  T EME L  SAĞL IK  H I ZMET I 
IH T I YAÇLAR IN IN  KARŞ I LANMAS I

*  I H T I YAC I  O LAN VATANDAŞLAR IM IZ IN  UYGUN TEDAV I 
MERKEZ LER INE  NAKL IN IN  SAĞLANMAS I

*  POL I K L IN IK/AYAKTA  TEDAV I  IH T I YAÇLAR IN IN  KARŞ I LANMAS I 
*  KORUYUCU  HALK  SAĞL IĞ I

*  TOP LUM DÜZEN IN I  SAĞLAMAYA  YÖNEL I K  B I LG I L END I R , 
KONTROL ,  DENET IM 

*  RUHSAT LAND IRMA I Ş L EMLER I
*  SAĞL I K ,  ÇEVRE  DENET IMLER I 

*  ZAB I TA  H I ZMET L ER I
*  SOSYAL  YARD IMLAR

*  BAĞ IML I L I K LA  MÜCADE LE
*  DEZAVANTA J L I  KES IMLERE  YÖNEL I K  KORUYUCU  VE  SOSYAL 

HAYATA  KAZAND IRMAYA  YÖNEL I K  FAAL I YE T L ER

TOPLUM
* ZABITA MD.

* SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MD.
* RUHSAT VE DENETİM MD.

* YAZI İŞLERİ MD.

GEL İŞ İM EKSENİ  5

TOPLUM

ZABITA

ÇOCUKENGELLİ
KADINYAŞLI

ENGELLİ
YAŞLI
ENGELLİ

KAMU DÜZENİ
ÇOCUK

KAMU DÜZENİ
ÇOCUKGENÇ

KAMU DÜZENİ
GENÇ

KAMU DÜZENİ

SAĞLIK
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 7. Toplum düzenini ve sağlığını, genel ahlâkı, çevreyi ve ekonomik düzeni korumaya yönelik etkin yöntemler geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 7.1. Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, sağlık ve güvenini temin etmeye yönelik denetim ve kontrol faaliyetlerini arttırarak kentsel yaşam kalitesini 
yükseltmek ve toplum düzenini sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, sağlık ve güvenini temin etmeye yönelik denetim ve kontrol faaliyetlerini arttırarak kentsel yaşam kalitesini 
yükseltmek ve toplum düzenini sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

7.1.1.1 Mobil tuvalet uygulamasına geçilen pazar sayısı/Uygulama yapılması 
planlanan Pazar sayısı

Yüzde - - %100 
Planlanan:12

7.1.1.2 Hassas terazi uygulaması yapılan pazar sayısı/Uygulama yapılması 
planlanan Pazar sayısı

Yüzde - 2 %100 
Planlanan:12

7.1.1.3 Tek tip branda uygulamasına geçilen pazar sayısı/Uygulama yapılması 
planlanan Pazar sayısı 

Yüzde - - %100 
Planlanan:2

7.1.1.4 Denetlenen iş yeri sayısı/Denetlenmesi planlanan iş yeri sayısı Yüzde 100% 100% %100 100 Puan 
%90 0 Puan 

Planlanan: 6000

7.1.1.5 Iş yeri kimliği oluşturulan işyeri sayısı/Denetlenen iş yeri sayısı Adet - - %100 100 Puan 
%90 0 Puan

7.1.1.6 Trafik eğitimi verilen öğrenci sayısı/ Eğitim verilmesi planlanan öğrenci 
sayısı

Yüzde - - %100 100 Puan 
%80 0 Puan 

Planlanan: 500

7.1.1.7 Kaçak yapılaşmayı önlemek amacıyla denetim yapılan inşaat alanı sayısı Adet - - -

7.1.2.1 3 Gün Içinde Sonuçlandırılan Ruhsat Başvuru Sayısı/Toplam 
Sonuçlandırılan Ruhsat Başvuru Sayısı

Yüzde - - %100  100 Puan 
%90  0 Puan

7.1.2.2 Ruhsat verilen işyeri sayısı/Toplam ruhsat başvuru sayısı Yüzde 57% 95% %90 100 Puan 
%80 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

7.1.1 Ilçemiz sınırları içerisinde semt pazarları, iş yerleri ve kaçak yapı denetimlerinin düzenli olarak 
gerçekleştirilmesi

Kurum içi 0 TL 0 TL

7.1.2 Ruhsat başvurularını en hızlı biçimde karşılamak Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

7.1.1 Ilçemiz sınırları içerisinde semt pazarları, iş 
yerleri ve kaçak yapı denetimlerinin düzenli 
olarak gerçekleştirilmesi

Zabıta Müdürlüğü 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

7.1.2 Ruhsat başvurularını en hızlı biçimde 
karşılamak

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 8.Eyüpsultan ilçesinde istihdamı arttırarak vatandaşlarımızın sosyal ve ekonomik hayata katılımını sağlamak

STRATEJİK HEDEF 8.1 Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, beceri ve eğitimleri doğrultusunda uygun işe yönlendirip; iş arayan ve işvereni  en doğru ve en hızlı biçimde 
buluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, beceri ve eğitimleri doğrultusunda uygun işe yönlendirip; iş arayan ve işvereni  en doğru ve en hızlı biçimde 
buluşturmak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

8.1.1.1 Istihdam edilen aday sayısı Adet - - -

8.1.1.2 Girişimcilik eğitimi alan kişi sayısı / Girişimcilik Eğitimi Kapasitesi Yüzde - - 50%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

8.1.1 Eyüpsultan ilçesinde yerleşik ve iş arayan vatandaşlarımız için kariyer rehberliği ve işe 
yerleştirme hizmetlerini sağlamak

130.000 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 130.000 TL 0 TL 0 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

8.1.1 Eyüpsultan ilçesinde yerleşik ve iş arayan 
vatandaşlarımız için kariyer rehberliği ve işe 
yerleştirme hizmetlerini sağlamak

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

130.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 130.000 TL

GENEL TOPLAM 130.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 130.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 9. Toplum sağlığını güçlendirmek, aile birliğini kurmak ve korumak

STRATEJİK HEDEF 9.1 Vatandaşlarımızın bedensel ve ruhsal sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

PERFORMANS HEDEFİ Vatandaşlarımızın bedensel ve ruhsal sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

9.1.1.1 Madde bağımlılığı ile ilgili yapılan etkinlik sayısı/Planlanan etkinlik sayısı Yüzde %100 
Planlanan:11

1 %100  
Planlanan:4

9.1.1.2 Madde bağımlılığı eğitimlerinin gerçekleşen katılımcı sayısı/Madde 
bağımlılığı eğitimlerinin hedeflenen katılımcı sayısı

Yüzde 77% 50% 55%

9.1.2.1 Düzenlenen sağlık semineri sayısı Adet - 6 24

9.1.2.2 Düzenlenen sağlıklı beslenme kültürü eğitimi sayısı Adet - 2 12

9.1.2.3 Düzenlenen psikoloji seminerleri sayısı Adet - 2 12

9.1.3.1 Gerçekleştirilen yeni doğan ziyareti sayısı / Talep edilen yeni doğan 
ziyareti sayısı

Yüzde 100% 100% 100%

9.1.4.1 Verilen ambulans hizmeti sayısı/ Talep edilen ambulans hizmeti sayısı Yüzde 2438 kişiye 
ambulans hizmeti 

verilmiştir.

- %85 100 Puan 
%80 0 Puan

9.1.4.2 Doktor ve hemşirelik hizmeti verilen vatandaş sayısı / Talep edilen doktor 
muayenesi ve hemşirelik hizmetleri

Yüzde 100% 100% 100%

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

9.1.1 Bağımlılıkla ilgili toplumda farkındalık oluşturmak, bağımlı kişilerin sosyal hayata 
kazandırılmasını sağlamak için önleyici ve yönlendirici çalışmalarda bulunmak

50.000 TL 0 TL 50.000 TL

9.1.2 Vatandaşlarımızı sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek 70.000 TL 0 TL 70.000 TL

9.1.3 Sağlık görevlilerimiz tarafından anne ve babaların yeni doğan bakımı hakkında bilgilendirmesi 150.000 TL 0 TL 150.000 TL

9.1.4 Vatandaşlarımıza ve personelimize poliklinik/ayakta tedavi, ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, özel 
ilgi gerektiren kesimlerin (yaşlı, engelli) sağlık hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak

460.738 TL 0 TL 460.738 TL

GENEL TOPLAM 730.738 TL 0 TL 730.738 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

9.1.1 Bağımlılıkla ilgili toplumda farkındalık 
oluşturmak, bağımlı kişilerin sosyal hayata 
kazandırılmasını sağlamak için önleyici ve 
yönlendirici çalışmalarda bulunmak

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

50.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 50.000 TL

9.1.2 Vatandaşlarımızı sağlıklarını etkileyen 
unsurlar hakkında bilinçlendirmek

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

70.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 70.000 TL

9.1.3 Sağlık görevlilerimiz tarafından anne ve 
babaların yeni doğan bakımı hakkında 
bilgilendirmesi

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 150.000 TL 0 TL 150.000 TL

9.1.4 Vatandaşlarımıza ve personelimize 
poliklinik/ayakta tedavi, ihtiyacı olan 
vatandaşlarımıza, özel ilgi gerektiren 
kesimlerin (yaşlı, engelli) sağlık 
hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

460.738 TL 0 TL 0 TL 0 TL 460.738 TL

GENEL TOPLAM 580.738 TL 0 TL 150.000 TL 0 TL 730.738 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 9. Toplum sağlığını güçlendirmek, aile birliğini kurmak ve korumak

STRATEJİK HEDEF 9.2 Engelli vatandaşların yaşam kalitelerini yükseltmek, sosyal hayata daha aktif katılımlarını sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ Engelli vatandaşların yaşam kalitelerini yükseltmek, sosyal hayata daha aktif katılımlarını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

9.2.1.1 Rehabilitasyon hizmetlerine yönelik memnuniyet puanı Yüzde 93,40% 70% %80 100 Puan 
%60 0 Puan

9.2.1.2 Rehabilitasyon hizmetinden yararlanan kişi sayısı/Rehabilitasyon 
hizmetleri kapasitesi

Yüzde 88% 90% %90 100 Puan 
%70 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

9.2.1 Zihinsel ve fiziksel engelli çocuk ve gençlerimize el becerilerini ve zihinsel gelişimlerine yönelik 
eğitim, atölye, sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler içeren rehabilitasyon hizmetlerinin sunulması

70.000 TL 0 TL 70.000 TL

GENEL TOPLAM 70.000 TL 0 TL 70.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

9.2.1 Zihinsel ve fiziksel engelli çocuk ve 
gençlerimize el becerilerini ve zihinsel 
gelişimlerine yönelik eğitim, atölye, 
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler içeren 
rehabilitasyon hizmetlerinin sunulması

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

70.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 70.000 TL

GENEL TOPLAM 70.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 70.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 9. Toplum sağlığını güçlendirmek, aile birliğini kurmak ve korumak

STRATEJİK HEDEF 9.3. Aile birliğini kurmak ve sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Aile birliğini kurmak ve sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

9.3.1.1 Nikah hizmetlerinden memnuniyet anket puanı Yüzde 89,2% 89% %100 100 Puan 
%80 0 Puan

9.3.2.1 Hedeflenen aile danışmanlık hizmeti alan kişi sayısına ulaşma yüzdesi Yüzde Danışmanlık 
Hizmeti Alan Kişi 
Sayısı : 740 Kişi

Danışmanlık 
Hizmeti Alan Kişi 
Sayısı : 600 Kişi

%100 100 Puan 
%80 0 Puan 

Planlanan:1000

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

9.3.1 Vatandaşlarımızın nikah akitlerini gerçekleştirmek Kurum içi 0 TL 0 TL

9.3.2 Aile ve psikolojik danışmanlık hizmeti vermek 20.000 TL 0 TL 20.000 TL

GENEL TOPLAM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

9.3.1 Vatandaşlarımızın nikah akitlerini 
gerçekleştirmek

Yazı Işleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

9.3.2 Aile ve psikolojik danışmanlık hizmeti 
vermek

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

20.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 20.000 TL

GENEL TOPLAM 20.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 20.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 10. Toplumsal yaşamın tüm alanlarında ve tüm vatandaşlar için kapsayıcı ve sürdürülebilir sosyal yaklaşımlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 10.1 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan sosyal ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan vatandaşlarımıza sosyal destek hizmetleri sunarak  toplumsal 
bütünleşmeyi sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Eyüpsultan ilçesinde yaşayan sosyal ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan vatandaşlarımıza sosyal destek hizmetleri sunarak  toplumsal 
bütünleşmeyi sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

10.1.1.1 Sosyal market hizmetlerine yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 90,6% 70% %80 100 Puan  
%60 0 Puan

10.1.1.2 Sıcak yemek dağıtımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 92,6% 65% %70 100 Puan  
%60 0 Puan

10.1.1.3 Kömür yardımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 90,6% 65% %70 100 Puan  
%60 0 Puan

10.1.1.4 Giyecek yardımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 87,4% 70% %80 100 Puan  
%60 0 Puan

10.1.1.5 Eşya dağıtımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 91,4% 70% %80 100 Puan  
%60 0 Puan

10.1.1.6 Engelli ve yaşlılıarın ihtiyaç duyduğu medikal malzeme ihtiyacının 
karşılanmasına yönelik yardım yapılan kişi sayısı / ihtiyaçlı olarak tespit 
edilen kişi sayısı

Yüzde 177 kişiye 
medikal 

malzeme desteği 
sağlanmıştır

65% %70 100 Puan  
%60 0 Puan

10.1.1.7 Kırtasiye dağıtımının hedeflenen öğrenci sayısına ulaşma yüzdesi Yüzde 100,0% 90% %90 100 Puan  
%70 0 Puan

10.1.2.1 Sosyal Yardım Kartlı Sistem Projesinin tamamlanma yüzdesi Yüzde - 20% 80%

10.1.3.1 Nakdi ve ayni bağış tutarı (tl)/toplam sosyal yardım bütçesi Yüzde 9,0% 5% %8 100 Puan 
%4 0 Puan

10.1.4.1 Ulaşılan ihtiyaç sahibi aile sayısı Adet - - –

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

10.1.1 Ihtiyaç sahibi ailelere gerekli sosyal yardımları yapmak 8.070.000 TL 0 TL 8.070.000 TL

10.1.2 Sosyal yardım dağıtımında kartlı sistem uygulamasına geçmek 50.000 TL 0 TL 50.000 TL

10.1.3 Hayırsever sivil vatandaşların  tespitinin yapılması ve etkin işbirlikleri geliştirmek Kurum içi 0 TL 0 TL

10.1.4 Ihtiyaç sahibi nüfusun ve ihtiyaç derecelerinin/türlerinin tam ve doğru olarak belirlenmesi Kurum içi 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 8.120.000 TL 0 TL 8.120.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

10.1.1 Ihtiyaç sahibi ailelere gerekli sosyal 
yardımları yapmak

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 8.070.000 TL 0 TL 8.070.000 TL

10.1.2 Sosyal yardım dağıtımında kartlı sistem 
uygulamasına geçmek

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 50.000 TL 0 TL 50.000 TL

10.1.3 Hayırsever sivil vatandaşların  tespitinin 
yapılması ve etkin işbirlikleri geliştirmek

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

10.1.4 Ihtiyaç sahibi nüfusun ve ihtiyaç 
derecelerinin/türlerinin tam ve doğru olarak 
belirlenmesi

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 8.120.000 TL 0 TL 8.120.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 10. Toplumsal yaşamın tüm alanlarında ve tüm vatandaşlar için kapsayıcı ve sürdürülebilir sosyal yaklaşımlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 10.2 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşların sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların giderilmesine yönelik sosyal projeler 
tasarlamak

PERFORMANS HEDEFİ Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşların sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların giderilmesine yönelik sosyal projeler 
tasarlamak

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

10.2.1.1 Uygulamaya alınacak proje geliştirme sayısı Adet - 1 7

10.2.2.1 Engelli haritası projesi tamamlanma yüzdesi Yüzde - 20% 80%

10.2.3.1 Kadınların üretikleri ürünlerden elde edilen gelir miktarı TL 132 - –

10.2.3.2 Ürün veren kadın sayısı Adet 882 900 –

10.2.3.3 Kadınlara verilen mesleki eğitim sayısı/Planlanan eğitim sayısı Yüzde - Verilen Eğitim 
Sayısı: 15 Adet

%100 
Planlanan:15

10.2.3.4 Kadın konuk evinden istihdam edilen kadın sayısı/ Talep sayısı Yüzde - 6% %6 100 Puan 
%4 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

10.2.1 Sosyal belediyecilik hizmet ihtiyaçlarını belirlemek ve projelendirmek 370.000 TL 0 TL 370.000 TL

10.2.2 Eyüpsultan ilçesinin engelli haritasını hazırlamak ve engellilere yönelik politikalar oluşturmak Kurum Içi 0 TL 0 TL

10.2.3 Kadınların sosyal hayata katılmasına yönelik eğitim ve istihdam çalışmalarını yapmak 120.000 TL 0 TL 120.000 TL

GENEL TOPLAM 490.000 TL 0 TL 490.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

10.2.1 Sosyal belediyecilik hizmet ihtiyaçlarını 
belirlemek ve projelendirmek

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

370.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 370.000 TL

10.2.2 Eyüpsultan ilçesinin engelli haritasını 
hazırlamak ve engellilere yönelik politikalar 
oluşturmak

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

10.2.3 Kadınların sosyal hayata katılmasına yönelik 
eğitim ve istihdam çalışmalarını yapmak

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 TL 0 TL 120.000 TL 0 TL 120.000 TL

GENEL TOPLAM 370.000 TL 0 TL 120.000 TL 0 TL 490.000 TL
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KÜLTÜR
SPOR

EĞİTİM
* KÜLTÜR İŞLERİ MD.

* GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MD.
* STR ATEJİ GELİŞTİRME MD.

GEL İŞ İM EKSENİ  KONULARI

*  ÇOCUK  VE  GENÇLER  IÇ IN  YAZ  OKUL LAR I - K I Ş  OKUL LAR I
*  TOP LUMUN HERKES IM INE  SPOR  IMKAN I  SUNULMAS I

*  S PORUN DESTEK LENMES I
(AMATÖR  SPORCULAR  VE  S POR  KU LÜP L ER IN IN  DESTEK LENMES I ) 

*  KÜ LTÜRE L  E TK IN L I K L ER
(KONSER ,  T I YATRO,  SÖYLEŞ I ,  Ş ENL I K , SERG I )

*  ÖZE L  GÜN VE  BAYRAMLAR IN  KUT LANMAS I  I L E  ANLAMLAR IN IN 
YAŞAT I LMAS I

*  Y E T I ŞK IN ,  GENÇ VE  ÇOCUKLAR IN  IHT I YAÇLAR INA  UYGUN EĞ I T IM 
SEÇENEK LER I

*  I S T IHDAMA YÖNEL I K  MES LEK Î  EĞ I T IM LER
*  SANAT  E TK IN L I K L ER I

GEL İŞ İM EKSENİ  6

KÜLTÜR,  SPOR,  EĞ İT İM

SERGİ
SPOR

MÜZİK
YÜZME

KÜTÜPHANE SÖYLEŞİ

SANATSİNEMA

KONSER

Ş İ İ R
MESLEKÎ EĞİTİM

SERGİ
MESLEKÎ EĞİTİM

SERGİ SÖYLEŞİ
MESLEKÎ EĞİTİM

SÖYLEŞİKONSER
MESLEKÎ EĞİTİM
KONSER

Ş İ İ R
MESLEKÎ EĞİTİM

Ş İ İ R
ENSTRÜMAN
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 11.1. Tarih, kültür ve sanatla çeşitlendirilmiş sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler ve eğitimlerle toplumun sosyal ve kültürel ilişkilerini geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ Tarih, kültür ve sanatla çeşitlendirilmiş sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler ve eğitimlerle toplumun sosyal ve kültürel ilişkilerini geliştirmek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

11.1.1.1 Gerçekleşen tiyatro gösterimi sayısı Adet 64 64 24

11.1.1.2 Gerçekleşen çocuk tiyatro gösterimi sayısı Adet 128 128 90

11.1.1.3 Gerçekleşen panel sayısı Adet 15 10 10

11.1.1.4 Gerçekleşen söyleşi sayısı Adet 121 40 40

11.1.1.5 Gerçekleşen konser sayısı Adet 16 10 10

11.1.1.6 Gerçekleşen festival sayısı Adet - 2 2

11.1.1.7 Gerçekleşen sergi sayısı Adet 39 12 18

11.1.1.8 Film Akademisi'nde katılım belgesi alan (mezun olan) Eyüpsultan 
Film Akademisi öğrenci sayısı/Toplam eğitim verilen  Eyüpsultan Film 
Akademisi öğrenci sayısı)

Yüzde 40 öğrenciye 
eğitim verilmiştir.

88% 90% 100 Puan 
%80 0 Puan

11.1.1.9 Çıkartılan yayın sayısı Adet - 5 6

11.1.1.10 Gerçekleşen kültür  gezisi sayısı Adet - 67 60

11.1.1.11 Uluslararası Haliç Şiir Akşamları'na katılan kişi sayısı /Planlanan katılımcı 
sayısı

Yüzde - - %100 
Planlanan: 1000

11.1.1.12 Ramazan Etkinlikleri Memnuniyet Anketi Puanı Yüzde 89,7% 80% 85% 100 Puan 
%75 0 Puan

11.1.1.13 Gerçekleşen sempozyum sayısı Adet - 20 2

11.1.1.14 Katılımcı  belgesi alan (mezun olan) tiyatro okulu öğrenci sayısı / Toplam 
eğitime başlayan tiyatro okulu öğrenci sayısı)

Yüzde 85% 83% 85% 100 Puan 
%75 0 Puan

11.1.1.15 Eğitim alan Eyüpsultan Karikatür Okulu öğrenci sayısı Adet 24 22 22

11.1.2.1 Masal Evi Projesinden faydalanan çocuk katılımcı sayısı/Planlanan çocuk 
katılımcı sayısı

Yüzde - - -

11.1.3.1 Kursu tamamlayan kursiyer sayısı/Kursa başlayan kursiyer sayısı Yüzde - 85% 85% 100 Puan 
%75 0 Puan

11.1.3.2 Kültürel ve sanatsal etkinliklerden memnuniyet anketi puanı Yüzde - 86% 90% 100 Puan 
%70 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.1.1 Toplumsal talepler ve ihtiyaçlar doğrultusunda kültür sanat etkinliklerinin (konser, tiyatro, sergi, 
söyleşi, panel, konferans, sempozyum vb) gerçekleştirilmesi

5.434.500 TL 0 TL 5.434.500 TL

11.1.2 Sosyal-kültürel etkinlik alanı sayısını ve/veya kapasitesini arttırmak 600.000 TL 0 TL 600.000 TL

11.1.3 Vatandaşlarımıza hobi ve sanatsal/kültürel alanlarda eğitimler düzenlenmesi 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL

GENEL TOPLAM 8.534.500 TL 0 TL 8.534.500 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

11.1.1 Toplumsal talepler ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda kültür sanat etkinliklerinin 
(konser, tiyatro, sergi, söyleşi, panel, 
konferans, sempozyum vb) gerçekleştirilmesi

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

5.434.500 TL 0 TL 0 TL 0 TL 5.434.500 TL

11.1.2 Sosyal-kültürel etkinlik alanı sayısını ve/veya 
kapasitesini arttırmak

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

600.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 600.000 TL

11.1.3 Vatandaşlarımıza hobi ve sanatsal/kültürel 
alanlarda eğitimler düzenlenmesi

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

2.500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.500.000 TL

GENEL TOPLAM 8.534.500 TL 0 TL 0 TL 0 TL 8.534.500 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 11.2. Eyüpsultan’ın tarihî ve kültürel zenginliklerinin geleceğe taşınmasını sağlamak üzere araştırma, inceleme çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

PERFORMANS HEDEFİ Eyüpsultan’ın tarihî ve kültürel zenginliklerinin geleceğe taşınmasını sağlamak üzere araştırma, inceleme çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

11.2.1.1 EYSAM' ın düzenlenlediği etkinlik sayısı Adet 24 10 10

11.2.2.1 Yeni eklenen kaynak sayısı Adet 92.705 - -

11.2.3.1 Desteklenen bilimsel araştıma sayısı Adet - 10 -

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.2.1 Kongre, konferans sempozyum gibi geniş katılımlı etkinlikler düzenlenmek 1.075.000 TL 0 TL 1.075.000 TL

11.2.2 Dijital ve fizikî ihtisas kütüphanesinin kaynaklarını geliştirmek 500.000 TL 0 TL 500.000 TL

11.2.3 Bilimsel araştırmalara destek sağlamak 200.000 TL 0 TL 200.000 TL

GENEL TOPLAM 1.775.000 TL 0 TL 1.775.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

11.2.1 Kongre, konferans sempozyum gibi geniş 
katılımlı etkinlikler düzenlenmek

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

1.075.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.075.000 TL

11.2.2 Dijital ve fizikî ihtisas kütüphanesinin 
kaynaklarını geliştirmek

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

500.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 500.000 TL

11.2.3 Bilimsel araştırmalara destek sağlamak Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

200.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 200.000 TL

GENEL TOPLAM 1.775.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.775.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 11.3 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın gelişimine yönelik yaygın eğitim faaliyetlerini düzenlemek

PERFORMANS HEDEFİ Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın gelişimine yönelik yaygın eğitim faaliyetlerini düzenlemek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

11.3.1.1 Bilgi Evleri eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde 103,5% − %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.3.1.2 Bilgi Evleri Eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan öğrenci 
sayısı

Yüzde 93,6% − %90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.1.3 Bilgi Evleri Veli memnuniyet anketi Yüzde 85,3% 85,3% %85 100 Puan 
%75 0 Puan

11.3.2.1 Gençlik Merkezleri eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde 101,8% − %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.3.2.2 Gençlik Merkezleri eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan 
öğrenci sayısı

Yüzde 88,7% − %90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.2.3 Gençlik Merkezleri Katılımcı memnuniyet anketi Yüzde 87,3% 87% %85 100 Puan 
%75 0 Puan

11.3.3.1 Ali Kuşçu Uzay Evi Eğitim verilen öğrenci sayısı/Hedeflenen öğrenci 
sayısı

Yüzde %100 
Eğitim verilen 

öğrenci 
sayısı:9.486

− %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.3.4.1 Dil Evi Eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde %100 
Eğitim verilen 

öğrenci 
sayısı:527

− %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.3.4.2 Dil Evi Eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan öğrenci sayısı Yüzde 100,0% − %90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.5.1 Bilişim Akademi Eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde − − %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.3.5.2 Bilişim Akademi Eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan 
öğrenci sayısı

Yüzde − − %90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.6.1 Kılavuz Akademi gerçekleşen hizmetiçi eğitim sayısı Adet − 10 10 Adet 100 
Puan 

4 Adet 0 Puan

11.3.7.1 Kampçılık Eğitim verilen öğrenci sayısı/Hedeflenen öğrenci sayısı Yüzde − − %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.3.7.2 Yaz/Kış Kamp memnuniyet anketi puanı Yüzde %:85,4 85% %80 100 Puan 
%60 0 Puan

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.3.1 Ilçede yaşayan 10-14 yaş grubu öğrencilere yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve beceri 
eğitimi faaliyetleri düzenlemek

9.000.000 TL 0 TL 9.000.000 TL

11.3.2 Ilçede yaşayan 14-21 yaş grubu öğrencilere yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve beceri 
eğitimi faaliyetleri düzenlemek

5.850.000 TL 0 TL 5.850.000 TL

11.3.3 Ilçede yaşayan öğrencilere ve yetişkinlere yönelik astronomi ve uzay bilimleri eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

316.000 TL 0 TL 316.000 TL

11.3.4 Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik yabancı dil eğitim faaliyetleri düzenlemek 200.000 TL 0 TL 200.000 TL

11.3.5 Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik teknoloji eğitim faaliyetleri düzenlemek 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL

11.3.6 Ilçedeki öğretmenlere yönelik öğretmen gelişim programları eğitim faaliyetleri düzenlemek 80.000 TL 0 TL 80.000 TL

11.3.7 Ilçede yaşayan 14-18 yaş arası gençlere yönelik kampçılık ve izcilik eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

800.000 TL 0 TL 800.000 TL

GENEL TOPLAM 17.246.000 TL 0 TL 17.246.000 TL
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

11.3.1 Ilçede yaşayan 10-14 yaş grubu öğrencilere 
yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve 
beceri eğitimi faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

9.000.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 9.000.000 TL

11.3.2 Ilçede yaşayan 14-21 yaş grubu öğrencilere 
yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve 
beceri eğitimi faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

5.850.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 5.850.000 TL

11.3.3 Ilçede yaşayan öğrencilere ve yetişkinlere 
yönelik astronomi ve uzay bilimleri eğitim 
faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

316.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 316.000 TL

11.3.4 Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik yabancı 
dil eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

200.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 200.000 TL

11.3.5 Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik teknoloji 
eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

1.000.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.000.000 TL

11.3.6 Ilçedeki öğretmenlere yönelik öğretmen 
gelişim programları eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

80.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 80.000 TL

11.3.7 Ilçede yaşayan 14-18 yaş arası gençlere 
yönelik kampçılık ve izcilik eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

800.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 800.000 TL

GENEL TOPLAM 17.246.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 17.246.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 11.4 Vatandaşlarımızı spora teşvik etmek, sporun yaşamın bir parçası haline gelmesini sağlamak 

PERFORMANS HEDEFİ Vatandaşlarımızı spora teşvik etmek, sporun yaşamın bir parçası haline gelmesini sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

11.4.1.1 Yaz ve kış spor okulları eğitim verilen katılımcı sayısı/Toplam kontenjan 
sayısı

Yüzde 125,20% − %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.4.1.2 Yaz ve kış spor okulları veli memnuniyet anketi puanı Yüzde 87,35% 87% %85 100 Puan 
%75 0 Puan

11.4.2.1 Hanımlara yönelik spor eğitimi katılımcı sayısı/Hedeflenen katılımcı sayısı Yüzde %100 
Eğitim verilen 

katılımcı sayısı: 
1.831

− %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.4.3.1 Okçuluk eğitimi verilen katılımcı sayısı/Hedeflenen katılımcı sayısı Yüzde %100 
Eğitim verilen 

katılımcı sayısı: 
228

− %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.4.3.2 Okçuluk eğitimi katılımcı memnuniyet anketi puanı Yüzde - - %80 100 Puan 
%60 0 Puan

11.4.4.1 Su sporları eğitimi verilen katılımcı sayısı/Hedeflenen katılımcı sayısı Yüzde %100 
Eğitim verilen 

katılımcı sayısı: 
30

− %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.4.5.1 Spor tesisleri katılımcı sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde %100 100% %100 100 Puan 
%80 0 Puan

11.4.5.2 Spor tesisleri katılımcı memnuniyet anketi puanı Yüzde - - %80 100 Puan 
%60 0 Puan

11.4.5.3 Gerçekleşen sportif organizasyon sayısı Adet - 10 –

11.4.6.1 Spor malzemesi karşılanan kurum sayısı Adet 18 kulüp 22 Kulüp 
84 Okul

–

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.4.1 Ilçede yaşayan 4-15 yaş grubu öğrencilere yönelik spor eğitim faaliyetleri düzenlemek 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL

11.4.2 Ilçede yaşayan kadınlara yönelik spor eğitim faaliyetleri düzenlemek 200.000 TL 0 TL 200.000 TL

11.4.3 Ilçedeki okullarda öğrencilere yönelik mobil spor eğitimleri vermek 200.000 TL 0 TL 200.000 TL

11.4.4 Ilçedeki gençlere yönelik su sporları eğitimlerinin düzenlenmesi 400.000 TL 0 TL 400.000 TL

11.4.5 Gençlik ve Spor tesisleri ile sportif faaliyetlerin çeşitliliği artırılarak toplumun her kesiminden 
(kadın, çocuk, genç, engelli, yaşlı) katılımın sağlanmasına yönelik çalışmalar yapmak

2.700.000 TL 0 TL 2.700.000 TL

11.4.6 Amatör spor kulupleri ve sporcuların desteklenmesi ile özellikle gençlerin spora özendirilmesini 
sağlayarak, ilçede profesyonel sporcu yetiştirmek

1.050.000 TL 0 TL 1.050.000 TL

GENEL TOPLAM 6.550.000 TL 0 TL 6.550.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

11.4.1 Ilçede yaşayan 4-15 yaş grubu öğrencilere 
yönelik spor eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

2.000.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.000.000 TL

11.4.2 Ilçede yaşayan kadınlara yönelik spor 
eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

200.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 200.000 TL

11.4.3 Ilçedeki okullarda öğrencilere yönelik mobil 
spor eğitimleri vermek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

200.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 200.000 TL

11.4.4 Ilçedeki gençlere yönelik su sporları 
eğitimlerinin düzenlenmesi

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

400.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 400.000 TL

11.4.5 Gençlik ve Spor tesisleri ile sportif 
faaliyetlerin çeşitliliği artırılarak toplumun 
her kesiminden (kadın, çocuk, genç, engelli, 
yaşlı) katılımın sağlanmasına yönelik 
çalışmalar yapmak

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

2.700.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 2.700.000 TL

11.4.6 Amatör spor kulupleri ve sporcuların 
desteklenmesi ile özellikle gençlerin 
spora özendirilmesini sağlayarak,ilçede 
profesyonel sporcu yetiştirmek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

1.050.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 1.050.000 TL

GENEL TOPLAM 6.550.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 6.550.000 TL
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 11.5 Ilçe genelindeki öğrencilerin pedogojik gelişimine yönelik sosyal-kültürel etkinlik ve geziler düzenlemek

PERFORMANS HEDEFİ Ilçe genelindeki öğrencilerin pedogojik gelişimine yönelik sosyal-kültürel etkinlik ve geziler düzenlemek

PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2018 2019 2020

11.5.1.1 Sosyal- Kültürel Etkinlikler ve  Sosyal Sorumluluk  Proje  sayısı Adet 17 30 –

11.5.1.2 Gerçekleşen Gezi Programları  sayısı Adet 35 200 –

FAALİYETLER
2020 YILI KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.5.1 Öğrencilerin pedogojik gelişimine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk faaliyetleri, 
etkinlikler ve geziler düzenlemek

210.000 TL 0 TL 210.000 TL

GENEL TOPLAM 210.000 TL 0 TL 210.000 TL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

FAALİYETLER

BÜTÇE

Sorumlu Harcama 
Birimi/Birimleri

03. 
Mal ve Hiz. Alım 

Giderleri

04. 
Faiz Giderleri

05. 
Cari Transferler

06. 
Sermaye Giderleri Toplam

11.5.1 Öğrencilerin pedogojik gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk 
faaliyetleri, etkinlikler ve geziler düzenlemek

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü

210.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 210.000 TL

GENEL TOPLAM 210.000 TL 0 TL 0 TL 0 TL 210.000 TL
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EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2020 YILI TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı
Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı

Genel Toplam

Bütçe
Kaynak
Ihtiyacı

01 Personel giderleri 0 TL 48.909.950 TL 0 TL 48.909.950 TL

02 SGK devlet primi giderleri 0 TL 11.090.254 TL 0 TL 11.090.254 TL

03 Mal ve hizmet alımı giderleri 236.357.006 TL 79.418.365 TL 0 TL 315.775.371 TL

04 Faiz giderleri 0 TL 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL

05 Cari transferler 8.390.000 TL 16.253.482 TL 0 TL 24.643.482 TL

06 Sermaye giderleri 33.600.000 TL 26.865.500 TL 0 TL 60.465.500 TL

07 Sermaye transferleri 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

08 Borç verme 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

09 Yedek ödenekler 0 TL 30.615.443 TL 0 TL 30.615.443 TL

Toplam bütçe kaynak ihtiyacı 278.347.006 TL 218.152.994 TL 0 TL 496.500.000 TL

Bütçe Dışı 
Kaynak
Ihtiyacı

Döner sermaye 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

Diğer yurtiçi 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

Yurtdışı 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

Toplam bütçe dışı  kaynak ihtiyacı 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL

Toplam kaynak ihtiyacı 278.347.006 TL 218.152.994 TL 0 TL 496.500.000 TL

2.4 IDARENIN TOPLAM KAYNAK IHTIYACI 

TABLO 5 EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI 

2020 YILI TOPLAM KAYNAK IHTIYACI
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İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerinin 
hedef kitlelere duyurulması, paydaşların 
bilgilendirilmesi ve talep/şikayetlerinin 
etkili yöntemlerle yönetilmesini sağlamak

Kurumsal Tanıtım ve Duyuru 
Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi (haber 
servisi, duyurular, web sosyal medya vb.)

5.750.000 TL 1,158% 0 TL 0,0% 5.750.000 TL 1,158%

Önemli gün ve geceler ile ilgili 
organizasyonlar düzenlemek 950.000 TL 0,191% 0 TL 0,0% 950.000 TL 0,191%

Vatandaşın Belediye Başkanı ile 
iletişime geçebilmesi için uygun metotlar 
geliştirmek

Vatandaşın Belediye başkanı ile 
doğrudan iletişime geçebilmesi için 
organizasyonlar düzenlemek

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Vatandaş, Kamu Kurumları ve STKLarın 
davetlerine Başkanın katılım sağlaması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Başkanın randevu taleplerinin 
karşılanması için etkin planlama yapmak  
(Randevu sağlanamayan durumlarda 
telefon görüşmeleri dahildir.)

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve 
kanaat önderleri ile  sürekli geliştirilen 
ilişkiler kurarak mahalle düzeyinde 
katılımcılığın arttırılması ve verimli 
hizmetler geliştirilmesi 

Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve 
kanaat önderleri ile koordinasyon 
sağlanarak, ortak projeler geliştirmek ve 
etkin hizmetler sunmak

600.000 TL 0,121% 0 TL 0,0% 600.000 TL 0,121%

Belediyemiz karar organı toplantıları ile 
kurumsal yazışmaların koordinasyonunu 
sağlamak

Resmi kurum ve kuruluşlardan, 
vatandaşlardan gelen evrakların  ilgili 
müdürlüklere havalesini gerçekleştirmek 

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Belediyemizin karar organı olan 
meclis ve encümen toplantılarının 
düzenlenmesini sağlamak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Paydaş Talep ve Beklentilerini Izleyerek 
Sunulan Hizmetlerin Etkinliğini Arttırmak

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek üzere; 
kalite, süreç, sistem geliştirme çalışmaları 
yapmak

75.000 TL 0,015% 0 TL 0,0% 75.000 TL 0,015%

Paydaşların talep ve ihtiyaçlarını 
belirlemeye yönelik araştırma 
ve geliştirme faaliyetleri yapmak 
(anketler,talep istatistikleri)

100.000 TL 0,020% 0 TL 0,0% 100.000 TL 0,020%

Kurumsal performansı izlemeye yönelik 
plan, program ve raporlama çalışmaları 
yapmak (stratejik plan,faaliyet 
raporu,performans programı)

50.000 TL 0,010% 0 TL 0,0% 50.000 TL 0,010%

Bilgi ve iletişim teknolojileri destekli, 
yenilikçi yaklaşımlar ile sunduğumuz 
hizmetlerin kalite ve etkinliğini arttırmak

Kullanılan yazılımlar arasında 
entegrasyon sağlamak 250.000 TL 0,050% 0 TL 0,0% 250.000 TL 0,050%

Mobil uygulamaları günün gereklerine 
göre geliştirmek 200.000 TL 0,040% 0 TL 0,0% 200.000 TL 0,040%

Mevcut otomasyon sisteminin 
geliştirilerek tüm birimler tarafından etkin 
bir şekilde kullanılmasını sağlamak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Kritik bilgi altyapılarının olası saldırılara 
karşı korunması için gerekli tedbirlerin 
alınmasını sağlamak

10.000 TL 0,002% 0 TL 0,0% 10.000 TL 0,002%

Kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda 
BIT teknik destek sağlamak ve eğitim 
düzenlemek

250.000 TL 0,050% 0 TL 0,0% 250.000 TL 0,050%

Belediyemizin gelir kaynaklarının 
arttırılması ve çeşitlendirilmesi yanında 
giderlerin azaltılmasına yönelik tasarruf 
tedbirleri uygulamak

Belediyemizin tahakkuk ve tahsilat 
etkinliğinin arttırılması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Belediyemizce yapılacak yatırımların 
dış fon ve kaynaklardan faydalanarak 
yapılmasını sağlamak (AB Projeleri, 
ISTKA vb.)

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Tasarruf politikalarının belirlenmesi 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

2.5 IDARE PERFORMANS TABLOSU
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Belediyemizde insan kaynakları yönetim 
sistemini etkinleştirmek ve çalışanların 
mesleki gelişimini sağlamak

Belediyemizde insan kaynakları yonetim 
sisteminin devreye alınması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Çalışanların mesleki ve kişisel gelişimini 
sağlamaya yönelik eğitim çalışmalarının 
yapılması

120.000 TL 0,024% 0 TL 0,0% 120.000 TL 0,024%

Personelin ihtiyacına yönelik mesleki 
eğitimlerin personel tarafından verilmesi 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının 
etkinliğinin arttırılması 500.000 TL 0,101% 0 TL 0,0% 500.000 TL 0,101%

 Belediyemizin sahip olduğu araç, 
kurum, bina ve tesislerin tam kapasite ile 
kesintisiz hizmet vermesinin sağlanması

Belediyemizin hizmet binalarında bakım, 
onarım çalışmalarının yapılmasını 
sağlamak

4.400.000 TL 0,886% 0 TL 0,0% 4.400.000 TL 0,886%

Belediyemiz bina ve tesislerinde güvenlik 
tedbirlerinin alınmasını sağlamak 200.000 TL 0,040% 0 TL 0,0% 200.000 TL 0,040%

Belediyemizin araçlarının etkin ve verimli 
şekilde sevk ve idaresini sağlamak 34.000.000 TL 6,848% 0 TL 0,0% 34.000.000 TL 6,848%

Belediyemiz uygulamalarında hukuka 
uygunluğun sağlanmasına yönelik 
koruyucu ve müdafaa edici uygulamalar 
gerçekleştirmek

Belediyemiz birimleri tarafından 
yürütülen faaliyetlerde ortaya çıkması 
muhtemel çatışmaları önlemek üzere 
önleyici hukuk hizmetleri gerçekleştirmek

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Belediyemiz leh ve aleyhine açılan tüm 
davalarda Belediyemiz haklarının temin, 
müdafaa ve muhafazası için uygun 
bulunacak bütün muameleleri takip edip, 
tamamlamak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Denetim, teftiş ve rehberlik 
mekanizmalarıyla şeffaf ve hesap 
verebilir belediyecilik yapmak

Rehberlik edici anlayışla müdürlüklerin 
iş ve işlemlerinin takip ve tetkik 
edilmesi,  teftiş ve denetim faaliyetlerinin 
yürütülmesini sağlamak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Ulaşımı tüm kullanıcılar için güvenli 
kesintisiz ve konforlu hale getirmek

Ukome kararı ile düzenleme yapılması 
istenen sokaklarda kasis duba ve tuzak 
imalatlarının yapılması

1.500.000 TL 0,302% 0 TL 0,0% 1.500.000 TL 0,302%

Ukome kararıyla belirlenen yollar 
için oluşturulan sirkülasyon projelerini 
uygulamak

1.000.000 TL 0,201% 0 TL 0,0% 1.000.000 TL 0,201%

Ilçemiz genelinde ihtiyaç duyulan 
yolların asfaltlanması 20.000.000 TL 4,028% 0 TL 0,0% 20.000.000 TL 4,028%

Ilçemiz genelinde yaya sirkülasyonunun 
daha güvenli olması için korkuluk 
işlemlerinin yapılması

1.500.000 TL 0,302% 0 TL 0,0% 1.500.000 TL 0,302%

Eğimi yüksek olan yerlerde merdiven 
imalatlarının yapılması 150.000 TL 0,030% 0 TL 0,0% 150.000 TL 0,030%

Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, 
kanalizasyon, doğalgaz, elektrik, internet 
vb.) kalitesini geliştirilmek ve altyapı 
eksikliği bulunan bölgelerde altyapı 
yatırımlarının yapılmasını sağlamak

Altyapı ihtiyaçlarına ilişkin bölgesel 
veriler ışığında ilgili altyapı kurumlarının 
gerekli yatırımları yapmalarına ilişkin 
koordinasyonu sağlamak ve takibini 
yapmak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Yağmur suyu drenaj altyapısının 
geliştirilmesi 2.000.000 TL 0,403% 0 TL 0,0% 2.000.000 TL 0,403%

Aydınlatma ve havai hatlarının yeraltına 
alınması işinin takibinin yapılması 500.000 TL 0,101% 0 TL 0,0% 500.000 TL 0,101%

Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan 
kapsayıcı kentsel tasarımlar ve mimari 
çözümler geliştirmek

Dezavantajlı grupları (yaşlı, engelli, 
madde bağımlısı) dikkate alan kentsel 
düzenleme (yatırım projeleri, cadde-
sokak düzenleme ve estetik projeleri vb.) 
projelerinin hazırlanması ve uygulanması

250.000 TL 0,050% 0 TL 0,0% 250.000 TL 0,050%

Projelendirilen prestij caddelerin 
uygulamasının yapılması 3.500.000 TL 0,705% 0 TL 0,0% 3.500.000 TL 0,705%

 Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

1/5000 ölçekli Koruma amaçlı nazım 
imar planı doğrultusunda 1/1000 ölçekli  
2. etap koruma amaçlı uygulama imar 
planı

360.000 TL 0,073% 0 TL 0,0% 360.000 TL 0,073%

Kemerburgaz Iki Kemerarası  Mekansal 
Strateji Planı-1/5000 ölçekli Nazım Imar 
Planı Teklifi-1/1000 ölçekli UIP

400.000 TL 0,081% 0 TL 0,0% 400.000 TL 0,081%

Eyüp 1. Etap Koruma Amaçlı Revizyon 
Imar Planı – Tescilli Eser Komşuluğu 
Parselleri ile ilgili 681 sayılı Ilke Kararı 
doğrultusunda revizyon yapılması

500.000 TL 0,101% 0 TL 0,0% 500.000 TL 0,101%

Topçular-Islambey Mah.1/5000-1/1000 
uyumsuzluğunun giderilmesi için taslak 
1/5000-1/1000 ölçekli plan çalışması 
yapılması

100.000 TL 0,020% 0 TL 0,0% 100.000 TL 0,020%

Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki 
planların entegrasyonuna ilişkin çalışma 
yapılması

70.000 TL 0,014% 0 TL 0,0% 70.000 TL 0,014%
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Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının 
iyileştirmesini sağlamak için projeler 
geliştirmek

Projelendirme çalışmalarının yapılması 1.600.000 TL 0,322% 0 TL 0,0% 1.600.000 TL 0,322%

Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının 
iyileştirmesini sağlamak 

Mevcut kamu binalarının bakım ve 
onarımının yapılması 2.500.000 TL 0,504% 0 TL 0,0% 2.500.000 TL 0,504%

Uygulama çalışmalarının yapılması 3.000.000 TL 0,604% 0 TL 0,0% 3.000.000 TL 0,604%

Ilçe kapsamında  imar uygulamalarını 
gerçekleştirmek

Imar Uygulamalarının Yapılması 
(Kemerburgaz 1.Etap, Iki Kemerarası, 
Pirinçci Köyü, 3.Havalimanı Etrafı)

2.203.000 TL 0,444% 0 TL 0,0% 2.203.000 TL 0,444%

Belediyemiz yatırım planları 
doğrultusunda 2942 sayılı kanun gereği 
kamulaştırma yapmak

500.000 TL 0,101% 0 TL 0,0% 500.000 TL 0,101%

Ilçenin kentsel bütünlüğünü sağlamaya 
yönelik köhnemiş alanlarda kentsel 
yenileme ve dönüşüm çalışmaları 
yapmak

Kentsel dönüşüm strateji belgesi 
hazırlanması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Öncelikler doğrultusunda kentsel 
yenileme ve dönüşüm alanlarının 
belirlenmesi ve etüd edilmesi

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Kentsel dönüşüm projelerinin 
hazırlanması 400.000 TL 0,081% 0 TL 0,0% 400.000 TL 0,081%

5393 sayılı kanuna göre Kentsel 
Dönüşüm ve Gelişim Alanı, Yenileme 
Alanı ilan edilen alanların projelerinin 
tamamlanması

1.900.000 TL 0,383% 0 TL 0,0% 1.900.000 TL 0,383%

Riskli, kaçak ve metruk yapılarla 
mücadele edilerek kentsel estetiği ve 
güvenliği sağlamak

Ruhsatına aykırı ve kaçak yapılaşmanın 
etkin kontrolü 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Inşaat sahalarının etrafının koruma  
perdesiyle çevrilmesinin standarda 
bağlanması

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Tespiti yapılıp yıkım kararı verilen metruk 
ve kaçak yapıların yıkımının sağlanması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Doğal Afetlerin olumsuz etkilerini 
azaltmaya yönelik önlemler almak

Olası afetler karşısında yapıların, insan 
ve çevre sağlığını tehdit eden risklerden 
arındırılması ve afete hazırlıklı olmak 
için gerekli çalışmaların yapılmasının 
sağlanması 

1.850.000 TL 0,373% 0 TL 0,0% 1.850.000 TL 0,373%

Kentsel kimliği vurgulayan marka 
değerlerini ortaya çıkarmak

Korunması gerekli kültür varlığı 
eserlerinin restorasyonunu ve takibini 
yapmak

825.000 TL 0,166% 0 TL 0,0% 825.000 TL 0,166%

Korunması gerekli kültür varlığı 
eserlerinin projelerini hazırlamak veya 
işlevlendirmek

480.000 TL 0,097% 0 TL 0,0% 480.000 TL 0,097%

Köylerin Alternatif Turizm Bakımından 
Değerlendirilmesi 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Sokakların Farklı Temalarda 
Işlevlendirilmesi 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Alternatif Turizm alanları oluşturmak Turizm master planı hazırlamak 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Yönlendirme ve bilgilendirme projelerinin 
hazırlanması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Kırsal karakterli mahallelere yönelik 
bütüncül stratejilerin geliştirilmesi

Kırsal Stratejik Plan hazırlanması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Kırsal Stratejik Plan Çerçevesinde Pilot 
Uygulamalar Yapılması 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

1/5000 ölçekli Nazım Imar Plan Teklifi 
ve 1/1000 ölçekli Uygulama Imar Planı 
Teklifi Hazırlanması

100.000 TL 0,020% 0 TL 0,0% 100.000 TL 0,020%

Mevcut park ve yeşil alanların 
korunması, yoğun yerleşim alanlarında 
mahalle sakinlerine doğa ile bağlantıya 
geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirilmesi, arttırılması, 
hizmetlerin sürdürülebilmesi için aidiyet 
duygusunun geliştirilmesi

Yeni Park  ve Yeşil Alanlar oluşturulması 5.500.000 TL 1,108% 0 TL 0,0% 5.500.000 TL 1,108%

Sosyal Projeler Yapılması 50.000 TL 0,010% 0 TL 0,0% 50.000 TL 0,010%

Mevcut Parkların ve Yeşil Alanların 
Revize Edilmesi (donatı alanı, saha ve 
yürüyüş yolu,peyzaj yenileme)

3.350.000 TL 0,675% 0 TL 0,0% 3.350.000 TL 0,675%

Park, Yeşil Alan, Yol Kenarları ve 
Refüjlerin Genel Bakım ve Onarımı 
(Temizlik,sulama,çim biçme, oyun grubu, 
spor aletleri tamir ve tadilatı)

14.000.000 TL 2,820% 0 TL 0,0% 14.000.000 TL 2,820%
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Çevre sağlığının korunması,  çevre 
kirliliğine sebep olan unsurların oluşumu 
hakkında halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak atıkların 
kaynağında ayrıştırılması  ve toplanması

Çöp toplama ve temizlik hizmetlerinin 
etkin olarak yürütülmesi 104.617.775 TL 21,071% 0 TL 0,0% 104.617.775 TL 21,071%

Kamusal alanların (okul, ibadethane, 
pazaryeri vb) temizliğinin etkin bir 
şekilde yürütülmesi

8.658.651 TL 1,744% 0 TL 0,0% 8.658.651 TL 1,744%

Çevre koruma bilincinin oluşturulması ve 
geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları ve kampanyalar yapmak

76.067 TL 0,015% 0 TL 0,0% 76.067 TL 0,015%

Belediyemize ait modern bir geri 
dönüşüm tesisi kurularak geri 
kazanımlardan gelir elde edilmesi

987.275 TL 0,199% 0 TL 0,0% 987.275 TL 0,199%

Konteyner tamir, bakım ve imalatının 
yapılması 48.000 TL 0,010% 0 TL 0,0% 48.000 TL 0,010%

Denetimler ile Çevre Kirliliğinin 
önlenmesi 625.000 TL 0,126% 0 TL 0,0% 625.000 TL 0,126%

Içinde bulunduğumuz çevreyi 
paylaştığımız hayvanların; kent yaşamı 
içindeki varlıklarının sağlıklı ve dengeli 
olarak korunması

Çevre zararlıları ile etkin mücadele 
gerçekleştirerek halk sağlığını korumak 1.745.000 TL 0,351% 0 TL 0,0% 1.745.000 TL 0,351%

Sokak hayvanlarını rehabilite etmek 170.000 TL 0,034% 0 TL 0,0% 170.000 TL 0,034%

Sokak hayvanlarının sahiplendirilmesini 
sağlamak 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Kurban satış ve kesim yerlerini 
denetlemek, kurbanlık hayvanların sağlık 
kontrollerini yapmak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

 Vatandaşlarımızın Esenlik, Huzur, 
Sağlık Ve Güvenini Temin Etmeye 
Yönelik Denetim Ve Kontrol Faaliyetlerini 
Arttırarak Kentsel Yaşam Kalitesini 
Yükseltmek ve Toplum Düzenini 
Sağlamak

Ilçemiz sınırları içerisinde semt pazarları, 
iş yerleri ve kaçak yapı denetimlerinin 
düzenli olarak gerçekleştirilmesi

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Ruhsat başvurularını en hızlı biçimde 
karşılamak 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

 Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, beceri 
ve eğitimleri doğrultusunda uygun işe 
yönlendirip; iş arayan ve işvereni  en 
doğru ve en hızlı biçimde buluşturmak

Eyüpsultan ilçesinde yerleşik ve iş arayan 
vatandaşlarımız için kariyer rehberliği ve 
işe yerleştirme hizmetlerini sağlamak

130.000 TL 0,026% 0 TL 0,0% 130.000 TL 0,026%

 Vatandaşlarımızın bedensel ve ruhsal 
sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında 
bilinçlendirmek 

Bağımlılıkla ilgili toplumda farkındalık 
oluşturmak, bağımlı kişilerin sosyal 
hayata kazandırılmasını sağlamak için 
önleyici ve yönlendirici çalışmalarda 
bulunmak

50.000 TL 0,010% 0 TL 0,0% 50.000 TL 0,010%

Vatandaşlarımızı sağlıklarını etkileyen 
unsurlar hakkında bilinçlendirmek 70.000 TL 0,014% 0 TL 0,0% 70.000 TL 0,014%

Sağlık görevlilerimiz tarafından anne ve 
babaların yeni doğan bakımı hakkında 
bilgilendirmesi

150.000 TL 0,030% 0 TL 0,0% 150.000 TL 0,030%

Vatandaşlarımıza ve personelimize 
poliklinik/ayakta tedavi, ihtiyacı olan 
vatandaşlarımıza, özel ilgi gerektiren 
kesimlerin (yaşlı, engelli) sağlık 
hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak

460.738 TL 0,093% 0 TL 0,0% 460.738 TL 0,093%

 Engelli vatandaşların yaşam kalitelerini 
yükseltmek, sosyal hayata daha aktif 
katılımlarını sağlamak 

Zihinsel ve fiziksel engelli çocuk ve 
gençlerimize el becerilerini ve zihinsel 
gelişimlerine yönelik eğitim, atölye, 
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler içeren 
rehabilitasyon hizmetlerinin sunulması

70.000 TL 0,014% 0 TL 0,0% 70.000 TL 0,014%

 Aile birliğini kurmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik 
faaliyetler gerçekleştirmek

Vatandaşlarımızın nikah akitlerini 
gerçekleştirmek 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Aile ve psikolojik danışmanlık hizmeti 
vermek 20.000 TL 0,004% 0 TL 0,0% 20.000 TL 0,004%

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan sosyal ve 
ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan 
vatandaşlarımıza sosyal destek hizmetleri 
sunarak  toplumsal bütünleşmeyi 
sağlamak

Ihtiyaç sahibi ailelere gerekli sosyal 
yardımları yapmak 8.070.000 TL 1,625% 0 TL 0,0% 8.070.000 TL 1,625%

Sosyal yardım dağıtımında kartlı sistem 
uygulamasına geçmek 50.000 TL 0,010% 0 TL 0,0% 50.000 TL 0,010%

Hayırsever sivil vatandaşların  tespitinin 
yapılması ve etkin işbirlikleri geliştirmek 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Ihtiyaç sahibi nüfusun ve ihtiyaç 
derecelerinin/türlerinin tam ve doğru 
olarak belirlenmesi

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

 Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların sosyal gelişim ihtiyaçlarını 
tespit etmek ve bu ihtiyaçların 
giderilmesine yönelik sosyal projeler 
tasarlamak

Sosyal belediyecilik hizmet ihtiyaçlarını 
belirlemek ve projelendirmek 370.000 TL 0,075% 0 TL 0,0% 370.000 TL 0,075%

Eyüpsultan ilçesinin engelli haritasını 
hazırlamak ve engellilere yönelik 
politikalar oluşturmak

0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Kadınların sosyal hayata katılmasına 
yönelik eğitim ve istihdam çalışmalarını 
yapmak

120.000 TL 0,024% 0 TL 0,0% 120.000 TL 0,024%
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Tarih, kültür ve sanatla çeşitlendirilmiş 
sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler ve 
eğitimlerle toplumun sosyal ve kültürel 
ilişkilerini geliştirmek

Toplumsal talepler ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda kültür sanat etkinliklerinin 
(konser, tiyatro, sergi, söyleşi, 
panel, konferans, sempozyum vb) 
gerçekleştirilmesi

5.434.500 TL 1,095% 0 TL 0,0% 5.434.500 TL 1,095%

Sosyal-kültürel etkinlik alanı sayısını ve/
veya kapasitesini arttırmak 600.000 TL 0,121% 0 TL 0,0% 600.000 TL 0,121%

Vatandaşlarımıza hobi ve sanatsal/
kültürel alanlarda eğitimler düzenlenmesi 2.500.000 TL 0,504% 0 TL 0,0% 2.500.000 TL 0,504%

Eyüpsultan’nın tarihi ve kültürel 
zenginliklerinin geleceğe taşınmasını 
sağlamak üzere araştırma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

Konge,konferans sempozyum gibi geniş 
katılımlı etkinlikler düzenlenmek 1.075.000 TL 0,217% 0 TL 0,0% 1.075.000 TL 0,217%

Dijital ve Fiziki Ihtisas kütüphanesinin 
kaynaklarını geliştirmek 500.000 TL 0,101% 0 TL 0,0% 500.000 TL 0,101%

Bilimsel araştırmalara destek sağlamak 200.000 TL 0,040% 0 TL 0,0% 200.000 TL 0,040%

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın gelişimine 
yönelik yaygın eğitim faaliyetlerinin 
düzenlenmesi

Ilçede yaşayan 10-14 yaş grubu 
öğrencilere yönelik takviye ders, sınava 
hazırlık ve beceri eğitimi faaliyetleri 
düzenlemek

9.000.000 TL 1,813% 0 TL 0,0% 9.000.000 TL 1,813%

Ilçede yaşayan 14-21 yaş grubu 
öğrencilere yönelik takviye ders, sınava 
hazırlık ve beceri eğitimi faaliyetleri 
düzenlemek

5.850.000 TL 1,178% 0 TL 0,0% 5.850.000 TL 1,178%

Ilçede yaşayan öğrencilere ve 
yetişkinlere yönelik astronomi ve uzay 
bilimleri eğitim faaliyetleri düzenlemek

316.000 TL 0,064% 0 TL 0,0% 316.000 TL 0,064%

Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik 
yabancı dil eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

200.000 TL 0,040% 0 TL 0,0% 200.000 TL 0,040%

Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik 
teknoloji eğitim faaliyetleri düzenlemek 1.000.000 TL 0,201% 0 TL 0,0% 1.000.000 TL 0,201%

Ilçedeki öğretmenlere yönelik öğretmen 
gelişim programları eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

80.000 TL 0,016% 0 TL 0,0% 80.000 TL 0,016%

Ilçede yaşayan 14-18 yaş arası gençlere 
yönelik kampçılık ve izcilik eğitim 
faaliyetleri düzenlemek

800.000 TL 0,161% 0 TL 0,0% 800.000 TL 0,161%

Vatandaşlarımızı spora teşvik etmek, 
sporun yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Ilçede yaşayan 4-15 yaş grubu 
öğrencilere yönelik spor eğitim 
faaliyetleri düzenlemek

2.000.000 TL 0,403% 0 TL 0,0% 2.000.000 TL 0,403%

Ilçede yaşayan kadınlara yönelik spor 
eğitim faaliyetleri düzenlemek 200.000 TL 0,040% 0 TL 0,0% 200.000 TL 0,040%

Ilçedeki okullarda öğrencilere yönelik 
mobil spor eğitimleri vermek 200.000 TL 0,040% 0 TL 0,0% 200.000 TL 0,040%

Ilçedeki gençlere yönelik su sporları 
eğitimlerinin düzenlenmesi 400.000 TL 0,081% 0 TL 0,0% 400.000 TL 0,081%

Gençlik ve Spor tesisleri ile 
sportif faaliyetlerin çeşitliliği 
artırılarak toplumun her kesiminden 
(kadın,çocuk,genç,engelli,yaşlı) katılımın 
sağlanmasına yönelik çalışmalar yapmak

2.700.000 TL 0,544% 0 TL 0,0% 2.700.000 TL 0,544%

Amatör spor kulupleri ve sporcuların 
desteklenmesi ile özellikle gençlerin 
spora özendirilmesini sağlayarak,ilçede 
profesyonel sporcu yetiştirmek

1.050.000 TL 0,211% 0 TL 0,0% 1.050.000 TL 0,211%

 Ilçe genelindeki öğrencilerin pedogojik 
gelişimine yönelik sosyal-kültürel etkinlik 
ve geziler düzenlemek

Öğrencilerin pedogojik gelişimine 
katkıda bulunmak amacıyla sosyal 
sorumluluk faaliyetleri, etkinlikler ve 
geziler düzenlemek

210.000 TL 0,042% 0 TL 0,0% 210.000 TL 0,042%

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 278.347.006 TL 56,062% 0 TL 0,0% 278.347.006 TL 56,062%

Genel Yönetim Giderleri 218.152.994 TL 43,938% 0 TL 0,0% 218.152.994 TL 43,938%

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0 TL 0,000% 0 TL 0,0% 0 TL 0,000%

Genel Toplam 496.500.000 TL 100,000% 0 TL 0,0% 496.500.000 TL 100,000%
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